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Sunuş 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuruluş amacı, kamu, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör arasında işbirliğini geliştirmek, yerel kaynak ve 
potansiyellerin ulusal kalkınma planı ve programlarla uyumlu olarak bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, çeşitli 
toplum kesimleri ve bölgeler arasında dengeli dağılımı sağlamak olan Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 
faaliyetlerine TR63 Bölge Planı çerçevesinde devam etmektedir. Bu doğrultuda Ajansımız 2017 yılı Ara Faaliyet 
döneminde, proje destek faaliyetleri, izleme ve değerlendirme faaliyetleri, araştırma ve strateji geliştirme, 
eğitim, yatırım destek, bilgilendirme ve tanıtım faaliyetlerine ilişkin çalışmalarını yürütülmüştür. 

2017 yılında tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinde mobilya, ayakkabıcılık, turizm, gıda gibi sektörlerde ulusal 
ve uluslararası fuarlarda Bölgemizin tanıtımı başarılı bir şekilde yapılmaya devam edilmiştir. Yatırım Destek 
Ofisleri ve Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi işbirliği ve koordinasyonunda, kamu ve sivil toplum işbirliği 
faaliyetleri ile sektörel sorunların tespiti ve çözüm arayışları üzerine yoğunlaşarak, sosyal kalkınmanın 
sağlanması amacıyla Bölgenin öne çıkan sektörlerinde ve tematik alanlarda konferans, çalıştay vb. faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir. Araştırma ve strateji geliştirme kapsamında ise TR63 Bölgesinde Orta ve İleri Teknolojiye 
Sahip Sera Fizibiliteleri ile Ortak Pazarlama Ajansları çalışmaları hazırlanmıştır.  

2017 yılı içerisinde ise ulusal ve uluslararası fonların Bölgemize kazandırılmasına yönelik çalışmalar 
doğrultusunda İstihdam ve Sosyal Yenilik, Erasmus +, Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programlarına Ajans 
adına proje hazırlanmış ve başvurusu gerçekleştirilmiştir. Bununla beraber Hatay Dörtyol Soğuk Hava Deposu, 
Kahramanmaraş Göksun Soğuk Hava Deposu projeleri Güdümlü Proje Desteği kapsamında hazırlanarak nihai 
onay için Bakanlığa sunulmuştur. 

Ajansımızın faaliyetleri hakkında kamuoyunu daha detaylı bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu raporun, 
Ajansımız ve faaliyetlerinin tanıtılması ve böylelikle önümüzdeki dönemlerde Ajans çalışmalarından daha etkin 
ve verimli bir şekilde yararlanmanıza katkı sağlamasını temenni eder, bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde 
başta Yönetim Kurulu üyelerimiz olmak üzere, yerel aktörleri ve Ajansımız personelini tebrik eder, hazırlanan 
raporun Ajansımız faaliyetlerine ve dolayısıyla Bölgemize faydalı olmasını dilerim.  

Ömer Faruk COŞKUN 
Osmaniye Valisi 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Önsöz 

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerinden oluşan TR63 Bölgesi’nde 

faaliyetlerini sürdüren Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı faaliyetlerine başladığı 2010 

yılından bu yana bölgesel kalkınmayı 

hızlandırmaya yönelik faaliyetler  

gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda proje 

destek faaliyetleri, izleme ve değerlendirme 

faaliyetleri, araştırma ve strateji geliştirme, 

eğitim, yatırım destek, bilgilendirme ve 

tanıtım faaliyetlerine ilişkin gerçekleştirilen 

çalışmalarda yerel aktörlerle işbirliğine özel önem verilerek kamu, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör 

arasındaki işbirliğini geliştirmeye yönelik çalışmalar yürütülmüştür. 

2017 yılı içerisinde ise ulusal ve uluslararası fonların Bölgemize kazandırılmasına yönelik çalışmalara ağırlık 

verilirken bu doğrultuda Ajansımız adına proje başvuruları gerçekleştirilmiş ve Bölgemizde yer alan diğer 

kurumların da proje hazırlama süreçlerine destek sağlama ve ulusal ve uluslararası fonlardan Bölge olarak daha 

etkin yararlanması amacıyla çalışmalar yürütülmüştür.  

Ulusal ve uluslararası fuarlarda firmalarımız ile birlikte Bölgemizi temsil eden Ajansımız, fuarlara katılan birçok 

firmanın yeni iş bağlantısı kurmasına ve ticaret hacmini artırmasına vesile olmuştur. Bununla birlikte DOĞAKA, 

2017 yılı ara faaliyet döneminde eğitim ve analiz çalışmalarına devam ederek, Ajans ve diğer kurumların 

destekleri hakkında ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve KOSGEB işbirliğinde Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimleri organize edilerek yeni istihdam imkânlarının ortaya çıkarılmasına katkı sağlamıştır. 

2017 Yılı Ara Faaliyet Raporu’nun Bölgemize faydalı olmasını diler, Ajansımızın faaliyetlerine başladığı yıldan 

bugüne, yürüttüğümüz çalışmalarda bizlerden desteğini esirgemeyen başta Yönetim Kurulu Üyelerimiz olmak 

üzere tüm paydaşlarımıza ve Ajansımız personeline sonsuz teşekkürlerimi iletir, saygılarımı sunarım.  

 

 

Onur YILDIZ 
Genel Sekreter 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı  
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Kısaltmalar 

AB : Avrupa Birliği 

AR-GE : Araştırma-Geliştirme 

ATSO : Antakya Ticaret ve Sanayi Odası 

AYMOD : Uluslararası Kış Modası Ayakkabı Fuarı 

BİG : Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı 

BİG-2 : Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı-2 

BİG-3K : Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı-3 Kamu 

BİG-3S : Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı-3 Sosyal 

ÇKA : Çukurova Kalkınma Ajansı  

DFD : Doğrudan Faaliyet Desteği Programı 

DOĞAKA : Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

EMITT : East Mediterranean International Tourism and Travel (Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı) 

GAP : Güneydoğu Anadolu Projesi 

GAP BKİ : GAP Bölge Kalkınma İdaresi 

GTO : Gaziantep Ticaret Odası 

HESOB : Hatay Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

IFAD : Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu 

ILO : Uluslararası Çalışma Örgütü 

İASEO : İstanbul Ayakkabı Esnafı Sanatkarlar Odası 

İBBS : İstatistiki Bölge Birim Sınıflaması 

İDB : İzleme ve Değerlendirme Birimi 
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OKÜ : Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

OSB : Organize Sanayi Bölgesi  

PCM : Project Cycle Management (Proje Döngüsü Yönetimi) 
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YENİ-3 : Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı-3 
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1. Genel Bilgiler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun”un 3. maddesine dayanılarak Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, 14.07.2009 

tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Ajansımız İstatistiki Bölge Birim Sınıflamasına 

(İBBS) göre Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden oluşan TR63 Düzey 2 Bölgesinde faaliyet 

göstermektedir. 

1.1. Vizyon, Misyon ve İlkeler 

 

 

 

• Nitelikli insan kaynağı ve gelişmiş altyapı olanakları ile 
rekabet gücü ve yaşam kalitesi yüksek bölge. 

• Yenilikçilik ve girişimcilik kültürü ile yerel potansiyelleri 
harekete geçirerek, ulusal ve uluslararası düzeyde kamu, 
özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında köprüler 
oluşturarak, ekonomik ve sosyal kalkınmaya giden yolu 

inşa etmektir. 

Katılımcılık 

Yenilikçilik 

Şeffaflık 

Erişilebilirlik 

Verimlilik 

Tarafsızlık 

Esneklik 

Çevreye 
Duyarlılık 

Çözüm 
Odaklılık 

Pozitif 
Ayrımcılık 
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1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım Destek 

Ofislerinden meydana gelmektedir. 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanunun 5. maddesiyle Ajansların görevleri aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir; 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu kapsamda 

desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Kalkınma 

Bakanlığı’na bildirmek, 

 Bölge plan ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak, 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plan ve 

programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek, 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum 

kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, 

 Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plan ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak, 

 Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi hızlandırmaya ve rekabet 

gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı 

araştırmaları desteklemek, 

 Bölgenin iş ve yatırım imkanlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

 Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren izin ve ruhsat 

işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde sonuçlandırmak üzere tek 

elden takip ve koordine etmek, 

 Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü eğitimi gibi konularda, 

ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle yeni girişimcileri desteklemek, 

 Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin bölgede tanıtımını 

yapmak ve bu kapsamda proje geliştirilmesine katkı sağlamak, 

 Ajansın faaliyetleri, mali yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı bir internet 

sitesi oluşturmak. 
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1.3. Ajansa İlişkin Bilgiler 

1.3.1. Fiziksel Yapı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerini Hatay ilinde yer alan Merkez Hizmet Binasında sürdürmektedir. 

Ayrıca, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde Yatırım Destek Ofisleri bulunmaktadır. Hatay Yatırım 

Destek Ofisi Ajansın merkez binasında hizmet verirken, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri ise 

kendi hizmet binaları içerisinde çalışmalarına devam etmektedir. Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek 

Ofislerinin adresleri aşağıdaki gibidir; 

Ajans Merkez Binası ve Hatay Yatırım Destek Ofisi 

Haraparası Mahallesi, Yavuz Sultan Selim Cad.  

1. Tabakhane Sok. No:20 

Antakya - Hatay 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi 

Yenişehir Mahallesi, 

Zübeyde Hanım Bulvarı, 74002. Sok. No:3 

Dulkadiroğlu - Kahramanmaraş 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

Rauf Bey Mahallesi, 9545 Sok. 

Lider Plaza Kat: 4 No:14  

Merkez - Osmaniye 

 

1.3.2. Teşkilat Yapısı 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 7. maddesi gereği 

Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıda yer alan organlardan oluşmaktadır; 

 Kalkınma Kurulu, 

 Yönetim Kurulu, 

 Genel Sekreterlik, 

 Yatırım Destek Ofisleri. 

Bu teşkilat yapısı temel alınarak oluşturulan organizasyon yapısı şu şekildedir; 
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Şekil 1. Organizasyon Şeması 

 

Kalkınma Kurulu 

Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak, Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel kesim, sivil toplum 

kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve Ajans’ı yönlendirmek üzere 

oluşturulan Kalkınma Kurullarında illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak şekilde, en fazla 100 üye yer 

almaktadır. 

2009/15236 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu üye sayısı 100 

olarak belirlenmiştir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil edecek kuruluşlar ile bunların temsilci 

sayıları belirlenmiş olup; illeri temsil edecek kuruluşlar 31.05.2013 tarih ve 4748 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Kalkınma Ajansları Kalkınma Kurullarına Temsilci Gönderecek Kurum ve Kuruluşların Belirlenmesi 

ve Bazı Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar” ile güncellenmiştir. Buna göre 

Kalkınma Kurulu’nda Hatay ilinden 40, Kahramanmaraş ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 temsilci yer 

almaktadır.
1
-

2
 

                                                           
1
 6360 sayılı Kanun ile Hatay ve Kahramanmaraş illerinin büyükşehir statüsü kazanması ve bu illerdeki özel 

idarelerin tüzel kişiliğinin kaldırılması sonrasında Kalkınma Kurulunda Hatay ilinden 39, Kahramanmaraş ilinden 
33 temsilci yer almıştır. 
2
 15 Ağustos 2016 tarih ve 2016/9112 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla ise mevcut Kalkınma Kurulu üyelikleri 

sonlandırılmış; kamu kurum ve kuruluşları ile özel kesim ve sivil toplum kuruluşlarından seçilen Kalkınma Kurulu 
üyelik yapısının ilerleyen tarihlerde Bakanlık tarafından yeniden oluşturulmasına karar verilmiştir. 



 

 

 

17 

Kalkınma Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde Yönetim Kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum kuruluşları 

temsilcilerini ve 2 katı yedeklerini sırasıyla seçmek, 

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve Yönetim Kurulu’na 

önerilerde bulunmak, 

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik olarak 

Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunmak, 

d) Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 

yayımlamaktır.  

Yönetim Kurulu 

Ajansın karar organı olan Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, Hatay ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye 

Başkanları ile Osmaniye Belediye Başkanı, Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı ve Bölge illerinin Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanlarından oluşmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanlığı, ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin 

valisi tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle 

dönüşümlü olarak yürütülmektedir. Bu bağlamda 2017 yılının ilk 6 aylık döneminde Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevi Kahramanmaraş Valisi Sn. Vahdettin ÖZKAN tarafından yürütülmüştür. 

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık Ara Faaliyet Raporu ile Yıllık Faaliyet Raporunu Kalkınma Bakanlığı’na göndermek, 

f) Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığı’na göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin teklifler ile 

kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek, 

i) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

j) Genel Sekreter tarafından belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü onaylamak, 

k) Genel Sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak, 

l) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında Genel Sekreterin 

yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 
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Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin en üst amiri Genel 

Sekreterdir ve Genel Sekreter, Yönetim Kuruluna karşı sorumludur. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nda Genel 

Sekreterlik görevi, Onur YILDIZ tarafından yürütülmektedir. 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüş ve tekliflerini bildirmek, 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak, 

e) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların uygulanmasını 

sağlamak, 

f) Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmek üzere Ajansın 6 aylık ve yıllık faaliyeti hakkında Yönetim Kurulunca 

hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim Kurulu kararlarına 

uygun olarak harcamaları yapmak, 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların alımına, 

satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluşlarıyla gerekli işbirliği 

ve koordinasyonu sağlamak, 

j) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici faaliyetlerde 

bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini değerlendirerek 

bunlara mali destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği yapmak ve ortak projeler 

geliştirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna görüş sunmak, Ajansın 

insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliştirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına ilişkin olarak, her yıl Aralık ayının sonunda bir rapor 

hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara katılmak 

ve yurt dışı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

t) Personelin işe alınmasını ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 
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1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Ajansımızın iş ve işlemleri ile sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir şekilde yürütebilmek için kurulan 

bilgi teknolojileri altyapısının geliştirilmesi için 2017 Yılı Ara Faaliyet döneminde aşağıdaki faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 

 Ajans bilgi sistemleri altyapısında herhangi bir veri kaybı ve sunucu arızası yaşanmaması için rutin 

faaliyetler yerine getirilmiş ve bu faaliyetler neticesinde herhangi bir sıkıntı yaşanmamıştır.  

 Ajans personelinin bilgi işlem talepleri en kısa sürede çözümlenmiştir.  

 Ajans güvenlik duvarları ve log kaydedici cihazı yenilenmiştir.  

 Bilgi İşlem Personeli tarafından alınan yedekler; doğal afet, yangın, hırsızlık, güvenlik vb. acil durumlara 

karşı, harici depolama birimi ile bir kamu bankasında kiralanan kasaya aylık olarak teslim edilmektedir.  

Ajansta kullanılan donanımların ve yazılımların durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir; 

Tablo 1. Ajansta Kullanılan Donanımların ve Yazılımların Durumu 
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Ajansın tanıtımı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.gov.tr web sayfası kurulu 

durumdadır. Sosyal medyada Facebook ve Twitter üzerinden haberler duyurular yayınlanmaktadır. Bununla 

beraber, TR63 Bölgesi’nde yer alan illerin yabancı yatırımcılara tanıtılabilmesi amacıyla kurulmuş bulunan 

aşağıdaki web sayfaları hizmet vermeye devam etmektedir. Ajansımızın kullanmakta olduğu söz konusu web 

sayfalarının adresleri aşağıda belirtilmiştir; 

www.investinhatay.com, www.investinkahramanmaras.com, www.investinosmaniye.com, 

www.doguakdeniz2023.org, www.facebook.com/tcdogaka, www.twitter.com/tcdogaka 

2017 yılı ilk altı aylık dönemde dogaka.gov.tr web sitesine 81 haber, 39 duyuru ve 15 ihale hizmet duyurusu 

yayınlanmıştır. Paydaşlarımıza Ajansımız faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılabilmesi amacıyla, ilk altı aylık 

süreçte toplamda 26.604 kısa mesaj ile toplu SMS gönderilmiştir. 

1.3.4. İnsan Kaynakları 

Ajansımızın insan kaynakları politikası, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilecek, 

alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip personelin, istihdamının 

sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğinin sağlanması olarak 

belirlenmiştir. 

Ajansın insan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları şunlardır; 

 Personel seçiminde Bölge’nin ihtiyaçlarının ve sektörel önceliklerin dikkate alınması, 

 İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişilerin işe alınması ve görevlendirilmesi, 

 Personelin işin gereğine göre eğitilmesi ve yetiştirilmesi, 

 Personelin yaratıcılığının, girişimciliğinin, başarı ve çabasının maddi ve manevi olarak desteklenmesi, 

buna ilişkin sistemler geliştirilmesi, 

 Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalışmasının sağlanması, 

 Ajans personelinin, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıştırılması, 

 Personelin Ajansa olan sadakat ve bağlılığının artırılarak, aynı Ajansta çalışma bilincinin oluşturulması ve 

güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirici ve motivasyonu sağlayıcı 

tedbirler alınması, Ajansta çalışmanın özendirici hale getirilmesi, 

 Personelin kişiliğine saygılı olunarak, personelin mesleki ve kişisel yönden yetişmesi ve kendini 

geliştirmesi için eşit ve uygun imkanların sağlanması, 

 İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin ilkelere ve görevin 

gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilmesi, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun görevlerde 

çalışmasının sağlanmasıdır. 
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İnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan kaynağını belirlemek 

amacıyla yapılmaktadır. İnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında aşağıdaki hususlar göz önünde 

bulundurulmaktadır; 

 Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değişimlere göre alması muhtemel yeni şekil ve bu çerçevede 

iş hacminde beklenen gelişmeler, 

 Teknik, ekonomik ve sosyal gelişmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda meydana 

getirmesi muhtemel değişiklikler, 

 Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiştirme faaliyetleri, 

 Çalışma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

 Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel gelişmeler, 

 Bütçe imkanları. 

Ajansımız 2017 Yılı Ara Faaliyet döneminde Genel Sekreter, 22 Uzman, 6 Destek ve 1 Hukuk Müşaviri olmak 

üzere 30 çalışanı ile çalışmalarına devam etmiştir. 

Şekil 2. Ajans Personelinin Cinsiyete ve Eğitim Seviyesine Göre Dağılımı 

              

30 Haziran 2017 tarihi itibariyle Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nda görev yapan personelin 21’i (%70) erkek, 9’u 

(%30) ise kadındır. Yaş ortalamasının 37 olduğu Ajansımız, hem Bölge için etkin stratejiler geliştirebilecek 

tecrübeye, hem de bu stratejileri uygulayabilecek gençlik ve dinamizme sahiptir. Kullanılan diller itibariyle de 

zengin bir görüntü çizen Ajans çalışanları arasında başta İngilizce olmak üzere Almanca, Çince, Arapça ve 

İtalyanca dilleri bilinmektedir. 

Ajans personelinin eğitim durumuna bakıldığında, 8 personelin yüksek lisans, 21 personelin lisans, 1 personelin 

ise ön lisans mezunu olduğu görülmektedir. Mezun olunan üniversitelere ve bölümlere göre dağılımı gösteren 

aşağıdaki grafiklerden de anlaşılacağı gibi Ajansımız, değişik üniversitelerinin çeşitli bölümlerinden mezun olmuş 

zengin bir kadroya sahiptir. 

  

Bayan; 
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Şekil 3. Ajans Personelinin Mezun Olunan Üniversitelere Göre Dağılımı 

 

Şekil 4. Ajans Personelinin Mezun Olunan Bölümlere Göre Dağılımı 

 

1.3.5. Sunulan Hizmetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan, Sektörel 

Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, Kurumsal 

Koordinasyon ve Tanıtım Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi ile Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek 
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Ofisleri tarafından gerçekleştirilmektedir. Ajansımız bünyesinde oluşturulan birimlerin sağladıkları hizmetler ve 

görevleri aşağıdaki belirtilmiştir; 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi (SDP) 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Bölge’nin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesini hızlandırmaya ve 

rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazda 

plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik 

çalışmalar yapılmasından sorumludur. Birimin faaliyet alanları aşağıda sıralanmaktadır; 

a) Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda yerel aktörlerin katılımı ile Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu 

olarak Ajans tarafından hazırlanacak Bölge Planının hazırlık faaliyetlerini yürütmek, 

b) Ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmaya, çevresel şartları iyileştirmeye, bölge 

potansiyelini harekete geçirmeye, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmaya ve rekabet 

gücünü artırmaya yönelik olarak Yatırım Destek Ofisleri ile koordineli olarak sektörel analiz ve 

araştırmalar yapmak ve/veya yaptırmak, bu araştırmaları yapanlara destek olmak, 

c) Ajansın yıllık Çalışma Programı ile bütçesini diğer birimlerle koordineli bir şekilde hazırlamak, konsolide 

etmek ve Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmek üzere Genel Sekreterliğe sunmak, 

d) Haftalık, altı aylık ve yıllık Ajans faaliyet raporlarını hazırlamak ve Yönetim Kurulu ve Kalkınma 

Bakanlığı’na gönderilmek üzere Genel Sekretere sunmak, 

e) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak; kamu kesimi, özel kesim, sivil 

toplum kuruluşları ve yerel yönetimler tarafından yürütülen, bölge plan ve programları açısından 

önemli görülen diğer projelere katkı sağlamak, 

f) PYB ile işbirliği içerisinde, Bölge Planı’nda tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının 

gerçekleştirilmesine yönelik olarak bölgesel operasyonel programları ve mali destek programlarını 

kurgulamak, bütçe dağılımı planlamak ve Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı onayına sunulmak 

üzere Genel Sekreterliğe sunmak, 

g) Kümelenme politikalarının geliştirilmesi ve uygulanmasında Yatırım Destek Ofisleri ile işbirliği yapmak,  

h) Yatırımlarda Devlet Yardımları (teşvik) uygulamalarında Yatırım Destek Ofisleri ile işbirliği yapmak, 

i) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek programlarının 

değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans göstergelerini belirlemek, 

j) TR63 Bölgesi ile ilgili istatistiki verileri Yatırım Destek Ofisleri koordineli olarak il-ilçe düzeyinde 

toplamak, güncellemek, veri tabanları oluşturmak ve diğer çalışma birimlerinin kullanımına sunmak,  

k) Yatırım Destek Ofisleri ile birlikte yatırım alanlarının analizini yapmak, ulusal ve uluslararası düzeyde 

yatırım programlarını incelemek ve takip etmek, 

l) Kalkınma Kurulu toplantılarının gündemi ile ilgili hazırlıkları yapmak, İdari ve Mali İşler Birimi ile birlikte 

organizasyonu sağlamak, 

m) Birim ile ilgili faaliyet raporları hazırlamak, 
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n) Görev tanımlarına giren konularda gerekli bilgileri Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemine (KAYS) girmek 

ve güncelleştirilmesini sağlamak, 

o) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

Program Yönetim Birimi (PYB) 

Program Yönetim Birimi (PYB), Sektörel Destekler ve Programlama Birimi tarafından hazırlanan Bölge Planı ve 

programlarına göre oluşturulacak destek programlarının yönetiminden sorumlu birimdir. Program Yönetim 

Birimi, tüm destekler kapsamında, başvuruların alınmasından, destek almaya hak kazanan 

projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin 

uygulanmasından sorumludur. Program Yönetim Birimi’nin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve güncellemek, 

b) Destek programları kapsamında, Destek Yönetim Kılavuzunda belirlenen çerçeve içerisinde başvuru 

koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak, doğrudan faaliyet 

desteği uygulamalarına yönelik başvuru rehberini Ajans internet sitesinde devamlı surette 

bulundurmak, 

d) Destek programlarının Bölge’de tanıtımı için gerekli tedbirleri almak, 

e) Potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri düzenlemek ve gerçekleştirmek, 

f) Potansiyel başvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans internet 

sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayınlayarak herkesin aynı anda ve eşit düzeyde 

bilgi edinebilmesini sağlamak, 

g) Proje ve faaliyet desteği başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, 

h) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına ilişkin düzeltmeleri mevzuatta öngörüldüğü şekilde yapmak ve 

bunları yayımlamak, 

i) Başvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim kriterlerini 

belirlemek; seçim sürecinde etkin rol oynamak, 

j) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek, 

k) Proje seçim ve değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek, 

l) Genel Sekreterin talebiyle, destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini yapılan değerlendirmeler 

ışığında İDB ile birlikte revize etmek; proje sahiplerini sözleşme sürecinden önce konu ile ilgili olarak 

bilgilendirmek, 

m) Değerlendirme komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim Kurulu’nca 

onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna ilan etmek, 

n) Proje teklifinde bulunan başvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen kararları 

gerekçeleriyle birlikte bildirmek, 
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o) İzleme ve Değerlendirme Birimi ile birlikte, destek almaya hak kazanan projelerin sahipleri ile 

imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalamaya davet etmek ve destek almaya hak 

kazanan başvuru sahiplerine destek sözleşmelerini imzalatmak,  

p) Proje başvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin bilgi sistemine 

girilmesini ve sistemde tutulmasını temin etmek, 

q) Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve Değerlendirme 

Birimine devretmek, 

r) Yapılan proje başvurularının ön inceleme sürecini koordine etmek, 

s) Birimi ile ilgili faaliyet raporları hazırlamak, 

t) Görev tanımlarına giren konularda gerekli bilgileri Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemine (KAYS) 

girmek ve güncelleştirilmesini sağlamak, 

u) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

Proje Geliştirme Ve Uygulama Alt Birimi (PGUB) 

Faaliyetlerine başladığı 2010 yılından bu yana geçen zaman içerisinde, ilgili mevzuat gereğince Kalkınma 

Ajanslarına verilen görev ve yetkiler çerçevesinde faaliyetlerini sürdüren DOĞAKA, kurumsallaşma ve personel 

yeteneklerinin geliştirilmesi konusunda da çeşitli çalışmalar yürütmüştür. Bu çalışmalara, 2016 yılının sonunda 

(09.11.2016) kurulan Proje Geliştirme ve Uygulama Alt Birimi (PGUB) ile bir yenisi daha eklenmiştir. Proje 

Geliştirme ve Uygulama Alt Birimi, Ajansımızda, destek programlarının hazırlanması, ilan edilmesi, başvuruların 

alınması ve değerlendirilmesinden sorumlu Program Yönetim Birimi bünyesinde, aynı zamanda da diğer 

birimlerden ilgili uzman personellerin de katılımı ile oluşturulmuş bir alt birimdir. PGUB’un temel amacı; ulusal 

ve uluslararası fon kaynaklarından daha etkin yararlanabilmek ve ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı 

hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik 

projeler geliştirmek ve uygulamaktır. Proje Geliştirme Ve Uygulama Alt Birimi’nin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler geliştirmek, 

b) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler geliştirmek amacıyla 

bölgedeki diğer kamu kurum/kuruluşları, özel sektör kuruluşları ve STK’larla işbirliği yapmak, ortak 

platformlara Ajans adına katılmak, 

c) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler geliştirmek amacıyla 

ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, ortak platformlara Ajans adına katılmak, 

d) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler ile ilgili ulusal ve/veya 

uluslararası fon kaynaklarını araştırmak, 
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e) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik olarak Ajansın başvuru sahibi 

olduğu projeleri hazırlamak, Ajansın ortağı olduğu ya da diğer kurum/kuruluşlarca hazırlanan 

projelere teknik destek vermek, 

f) Ajansın sahibi olduğu ya da ortağı olduğu projelerin yürütülmesinde/uygulamasında yer almak ya da 

ilgili diğer personellerin yer alması için işbirliği yapmak, 

g) Ulusal ve uluslararası fon kaynakları ile ilgili Ajans içerisinde ve Bölge genelinde farkındalık oluşturacak 

organizasyonlar, toplantılar ve eğitimler düzenlemek, 

h) İlgili kurum/kuruluşlar tarafından ulusal ve uluslararası fon kaynakları ile ilgili olarak düzenlenen 

organizasyonlara, toplantılara, eğitimlere ve benzeri etkinliklere katılım sağlamak, 

i) Ajansın internet sitesinde ulusal ve uluslararası fon kaynakları ile ilgili bölüm oluşturmak ve bu 

bölümü güncel tutmak, 

j) Yapılan çalışmalara ilişkin bilgi ve belgelerin muhafazası amacıyla arşiv oluşturmak. 

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB) 

İzleme ve Değerlendirme Birimi, Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve desteklenen projelerin 

izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda 

çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli 

aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle destek programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi 

imzalanan projelerin uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının sorunları 

ve ihtiyaçları ile ilgilenir. İzleme ve Değerlendirme Birimi’nin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Bölge Planı ve programlarının gerçekleşmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri izlemek, 

denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı’na bildirmek, 

b) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı ve programları ile destek programlarının 

değerlendirilmesine yönelik program düzeyinde performans göstergelerinin belirlenmesine katkı 

sağlamak, 

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik 

değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak; Bölge’nin kalkınması 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit etmek amacıyla etki 

değerlendirmelerini yapmak, 

d) Genel Sekreterliğin talep ettiği projelere, sözleşme öncesi ön izleme ziyaretlerini gerçekleştirmek ve 

bu ziyaretlerde projenin risk ve ihtiyaç analizlerini yapmak, 

e) Program Yönetim Birimi ile birlikte destek almaya hak kazanan projelerin başvuru sahipleri ile 

imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalamaya davet etmek, 

f) Yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek, yararlanıcı ile birlikte proje uygulamasına ilişkin 

bir yol haritası hazırlamak üzere ilk izleme ziyaretlerini gerçekleştirmek ve bu ziyaretler neticesinde ön 

ödemenin yapılabilmesi için İdari ve Mali İşler Birimi’ne bildirimde bulunmak, 
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g) İzleme Bilgi Sistemi’nin genel koordinasyonunu sağlamak,  

h) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, izleme bilgi sisteminin kullanımı, 

raporlama, uygulama süreci gibi konularda eğitimler vermek; uygulamada karşılaştıkları problemlerin 

çözümüne yönelik destek sağlamak, 

i) Sözleşme yükümlülüklerinin yerine getirilmesini sağlamak ve projelerin sözleşmelerde belirtilen kural 

ve usullere göre uygulanmasını temin etmek, 

j) Sözleşme değişikliği, feshi, erken uyarı raporları ile düzeltici tedbirler ve usulsüzlük hakkında işlemleri 

gerçekleştirmek ve geri ödemelerin temini için gerekli durumlarda İdari ve Mali İşler Birimi’ni 

bilgilendirmek, 

k) Yararlanıcıların ödeme taleplerini teknik ve/veya mali açıdan değerlendirmek ve uygun bulunması 

durumunda ödemelerin zamanında yapılabilmesi için İdari ve Mali İşler Birimi’ne talimat vermek, 

l) Projelere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek, 

m) Program ve projelere ilişkin düzenli risk analizleri yapmak ve riskleri önceden tespit ederek, düzeltici 

ve önleyici tedbirleri almak, 

n) Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, Ajans uzmanlarının yeterli olmadığı 

durumlarda, Yönetim Kurulu Başkanı’nın talebi ve ilgili kurumların uygun görmesiyle, yararlanıcı 

konumunda olmayan kamu kurum ve kuruluşlarından izleme faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave 

personel görevlendirilmesini talep etmek, 

o) Tamamlanan projelerin sonuçlarını ve etkilerini değerlendirmek, 

p) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/başarı gösterge setinin 

belirlenmesine katkı sağlamak ile program ve projelerin performansını ölçmek, 

q) Önceki destek programları uygulamalarından elde edilen deneyimler ışığında Başvuru Rehberlerinin 

hazırlığına destek vermek, 

r) Çeşitli kaynaklardan elde edilecek verileri ve değerlendirme anketleri sonuçlarını kullanarak, 

programların ara dönem, nihai ve etki değerlendirmelerini yapmak, bu değerlendirme sonuçlarını 

Genel Sekreterliğe raporlamak, 

s) Birimi ile ilgili faaliyet raporları hazırlamak, 

t) Görev tanımlarına giren konularda gerekli bilgileri Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemine (KAYS) 

girmek ve güncelleştirilmesini sağlamak, 

u) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

İdari ve Mali İşler Birimi (İMB) 

İdari ve Mali İşler Birimi, Finans, Bütçe ve Satın alma, İdari İşler fonksiyonlarının bir araya gelmesinden 

oluşmaktadır. İdari Mali İşler Birimi’nin görevleri şu şekildedir; 

a) Bütçe taslağının hazırlanması ve kesinleştirilmesi, 

b) Gelirlerin ve bütçe katkılarının takibini yapmak, 
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c) Ajansın ihtiyaç duyacağı Mal, Hizmet ve Yapım işi alımlarını gerçekleştirmek,  

d) Desteklenen projelerin Ön, Ara ve Nihai ödemelerinin gerçekleştirilmelerini sağlamak (Muhasebe 

İşlem Fişi, Ödeme Emri Belgesi’ni düzenlemek), 

e) Personelin maaş, avans, yolluk gibi ödemelerini yapmak, 

f) Desteklenen projelerin mali yönetimini kontrol etmek, ödeme taleplerini mali açıdan değerlendirmek, 

g) Personel eğitim stratejisini belirlemek ve bu çerçevede eğitim planlamasını yapmak,  

h) Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek, uygulamak, izlemek ve geliştirilmesini sağlamak,  

i) Ajansın personel alımı ile ilgili işleri yürütmek, 

j) Ajansın taşınırlarının takibini yapmak, 

k) Ajans arşivlerinin takibi, bakımı ve korunmasını sağlamak, 

l) Genel Sekreterlikçe verilecek benzer görevleri yapmak. 

Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi (KKTB) 

Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi (KKTB); kendi içerisinde Kurumsal Koordinasyon, Bilgi İşlem ve 

Tanıtım ve Halkla İlişkiler fonksiyonlarının bir araya gelmesinden oluşmaktadır. Kurumsal Koordinasyon ve 

Tanıtım Birimi’nin görevleri şu şekildedir; 

a) Ajansın tanıtım ve iletişimle ilgili her tür faaliyetini yürütmek,  

b) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum vb. organizasyonları planlamak ve koordine etmek,  

c) Medya takibi yapmak, 

d) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması ile ajansın 

görünürlüğünü sağlamak,  

e) Ajansın bilgi işlem ihtiyaçlarının tespit etmek ve tedarik etmek,  

f) Ajansın web sayfasını oluşturmak ve güncelliğini sağlamak,  

g) Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin sorunsuz çalışmasını sağlamak, güncelliğini 

sağlamak ve bakımlarını yapmak,  

h) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, gerekli iş takibini yapmak,  

i) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlık yapmak, 

j) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemek,  

k) Ajansta birimler arası iletişimi ve koordinasyonu sağlamak. 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO) 

Yatırım Destek Ofisleri, Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki yönetmeliğin dördüncü 

bölümünde yer alan maddelere uygun olarak kurulduğu ildeki iş ve yatırım ortamının yerli ve yabancı 

yatırımcılara tanıtımı ve teşviki ile ilgilenen birimdir. Söz konusu Yönetmelik kapsamında Yatırım Destek 

Ofislerinin başlıca görev ve yetkileri şunlardır; 
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a) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin analiz, rapor ve strateji çalışmaları yapmak/yaptırmak, 

b) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları yürütmek, 

c) Yatırımcılara bilgi sağlamak ve onları yönlendirmek, 

d) İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar 

yapmak, 

e) Yatırımları izlemek, 

f) İlin iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve ile yatırımcı çekmek, 

g) Devlet yardımlarına ilişkin olarak, ilgili mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak, 

h) Yatırımcıların izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili makam ve merciler nezdinde 

sonuçlandırmak üzere ajans yönetim kurulu adına tek elden takip ve koordine etmek, 

i) Bilgilendirme ve raporlama çalışmaları yapmak, 

j) Kanunun 4 üncü maddesine dayanılarak çıkarılan düzenlemelerde belirtilen iş ve işlemleri yapmak. 

Hukuk Müşavirliği 

Hukuk Müşavirliği’nin yetki, görev ve sorumlulukları şunlardır; 

a) Ajansın faaliyet ve işlemlerine ilişkin olarak hukuki görüş bildirmek, 

b) Ajansın menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında almak ve 

anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı olmak, 

c) Davalarda, icra ve takiplerde gerekli bilgileri hazırlamak, 

d) Ajansın taraf olduğu dava, icra ve takiplerde Ajansı takip etmek veya Ajans tarafından hizmet alımı 

yoluyla temsil ettirilen dava, icra-iflas takiplerini takip ve koordine etmek, 

e) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

1.3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nde İç Kontrol Sistemi’nin, Ajans gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetmek, Ajansın mevzuata uygun olarak faaliyet 

göstermesini sağlamak, her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlemek, karar 

oluşturulması ve izlemesi için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi edinilmesi amaçlarını gerçekleştirmek üzere, 

iç denetçinin görüşü alınmak suretiyle, Genel Sekreterin teklifi ve Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenmesi 

gerektiği belirtilmektedir. İç Kontrol Sistemi, iç ve dış denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve şikayetler 

çerçevesinde yılda en az bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve Kalkınma Bakanlığı’na rapor 

halinde sunulur. 

Ajansımızda devam eden İç Kontrol Sistemi oluşturma çalışmaları, İç Denetçinin istihdam edilmesi ile başlatılmış 

ancak İç Denetçinin Ajansımızdaki görevinden ayrılması ile kesintiye uğramıştır. Yeni iç denetim personelinin 

istihdam edilmesi ile beraber çalışmalara yeniden başlanılacaktır. 
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2. Amaç ve Hedefler 

2.1. Ajansın Amaç ve Hedefleri 

Ajansımız yürüttüğü faaliyet ve çalışmalarda kendisine aşağıda yer alan amaç ve hedefleri belirlemiştir;   

 Ulusal kalkınma planı ve programlarında öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölge plan ve 

programlarının oluşturulmasına katkıda bulunmak, 

 Yerel aktörlerin bu sürecin planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, proje geliştirme 

kapasitesini artırması, üretilen projeleri sahiplenmesini sağlayıcı proje ve faaliyetleri desteklemek, 

 Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak (içselleştirmek) amacıyla bölgesel kalkınma mekanizmasının 

“iç dinamiklerini” harekete geçirmek, 

 Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum gücünü 

arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesini destekleyerek rekabet gücünü artırmak ve 

nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak, 

 Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek ve aktörler 

arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim sürecinin oluşturulmasına katkı sağlamak,  

 Bölgenin doğal zenginliklerinin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına beşeri sermayesi ve 

maddi kaynaklarının geliştirilmesine yönelik önerilerde bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek,  

 Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında şeffaflık, tarafsızlık, toplumsal mutabakat ve 

katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması için gerekli tedbirleri 

almaktır. 

2.2. Temel Politika ve Öncelikler  

Ajansımızın, ilgili mevzuatı ve faaliyet bölgesinde yaptığı planlama çalışmaları doğrultusunda temel politika ve 

öncelikleri; 

 Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler arasında işbirliğinin 

geliştirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleştirilmesi, 

 İletişim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda gerçekleştirilen tanıtım, 

bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

 Fiziksel ve teknolojik donanımın geliştirilmesi, 

 Kurumsal yapının güçlendirilmesi ve insan kaynakları gelişim süreçlerinin iyileştirilmesi, 

 Kurum içi ve dışı iletişimin güçlendirilmesi, 

 Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge’ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin üretim ve 

pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

 Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin 

oluşturulmasına yönelik yapının tesis edilmesi, 
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 E-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaştırıcı düzenleme ve uygulamaların geliştirilmesine destek 

sağlanması, 

 Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileştirilmesini sağlayacak politikalar oluşturulması, ulusal 

ve uluslararası uygulamaların izlenmesi, 

 İşgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata 

katılımının özendirilmesine yönelik girişimlere destek olunması, 

 Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek olacak 

faaliyetlerde bulunulması, 

 Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araştırma ve fizibilite çalışmaları yapılması, ulusal ve 

uluslararası yatırımcılara tanıtılması, 

 Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için gerekli olan 

çalışmaların yürütülmesi, 

 Katma değeri yüksek tarım ürünleri üretiminin teşvik edilmesi ve bu ürünlere dayalı sanayi kollarının 

gelişiminin desteklenmesi, 

 Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilmesi olarak belirtilebilir. 
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3. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler   

3.1. Mali Bilgiler 

2017 Yılı Faaliyet dönemine ilişkin Ajansımızın alacakları ve bu alacaklara ilişkin gerçekleştirilen tahsilat miktarı 

ile bu dönem içerisinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler mali bilgiler bu bölümde sunulmuştur. 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansımız 2017 yılı bütçesi 71.584.834,90 TL gelir, 71.584.834,90 TL gider olarak öngörülmüş ve Ajans Yönetim 

Kurulu tarafından onaylanmıştır. 2017 yıl Ocak-Haziran döneminde toplam 33.982.772,21 TL gelir tahsilâtı 

gerçekleşmiş olup, gelir tahsilatının 2017 yılı Ocak-Haziran dönemi için gerçekleşme oranı %47,47’dir. 
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Tablo 2.  2017 Yılı Ocak-Haziran Detaylı Gelir Bütçesi ve Gerçekleşme Durumu
3
 

 

                                                           
3
 Bağış ve Yardımlar bölümünde yer alan Ulusal Kurum ve Kuruluşlarca, Özel Hukuk Kurum ve Kuruluşlarca, 

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca, Avrupa Birliği'nce, Diğer Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış 
ve Yardımlar maddeleri, bu maddelerin tutar kısımlarının sıfır TL olması nedeniyle gösterilmemiştir. 

Gelir Kalemleri
Öngörülen

Meblağ
Tahsilat

Gerçekleşme 

Oranı

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 20.000.000,00 TL 0,00 TL 0,00%

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 20.000.000,00 TL 0,00 TL 0,00%

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 468.184,20 TL 559.187,00 TL 119,44%

Osmaniye İl Özel İdaresi 468.184,20 TL 559.187,00 TL 119,44%

Belediyelerden Aktarılan Paylar 6.362.752,13 TL 907.000,73 TL 14,25%

Hatay İli Belediyeleri 2.769.638,65 TL 138.897,42 TL 5,02%

Kahramanmaraş İli  Belediyeleri 2.560.687,28 TL 84.658,91 TL 3,31%

Osmaniye İli Belediyeleri 1.032.426,20 TL 683.444,40 TL 66,20%

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 154.367,40 TL 48.665,52 TL 31,53%

Hatay İli Ticaret ve Sanayi Odaları 95.422,73 TL 3.692,31 TL 3,87%

Kahramanmaraş İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 39.618,55 TL 39.256,27 TL 99,09%

Osmaniye İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 19.326,12 TL 5.716,94 TL 29,58%

AB ve Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Avrupa Birliğinden Sağlanan Kaynaklar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Faaliyet Gelirleri 0,00 TL 63.470,40 TL 0,00%

Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Diğer Faaliyet Gelirleri 0,00 TL 63.470,40 TL 0,00%

Bağış ve Yardımlar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Şartlı Bağış ve Yardımlar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Bağış ve Yardımlar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Alacaklardan Tahsilatlar 13.391.203,75 TL 1.568.504,55 TL 11,71%

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Belediyelerden Aktarılan Paylar 13.114.430,65 TL 1.565.359,68 TL 11,94%

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 276.773,10 TL 3.144,87 TL 1,14%

Avrupa Birliği ve Diğer Fonlardan Aktarılan Paylar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Destek Ödemelerinden İadeler 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Proje Teklif Çağrısı Yöntemiyle Verilen Destekler 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Doğrudan Faaliyet Desteği 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Güdümlü Proje Destekleri 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Faiz Desteği 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Faizsiz Kredi Desteği 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Diğer Gelirler 1.500.000,00 TL 1.127.616,59 TL 75,17%

Faiz Gelirleri 1.500.000,00 TL 1.127.516,59 TL 75,17%

Duran Varlıklardan Elde Edilen Gelirler 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Kişilerden Alacaklar 0,00 TL 100,00 TL 0,00%

Şartname , Basılı Evrak, Form, Kitap, Yayın vb. Satış 

Gelirleri
0,00 TL 0,00 TL 0,00%

İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Para Cezaları 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Bir Önceki Yıldan Devreden Gelirler Nakit 29.708.327,42 TL 29.708.327,42 TL 100,00%

Ret ve İadeler (-) 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Toplam 71.584.834,90 TL 33.982.772,21 TL 47,47%
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Ajansımız giderlerine ilişkin gerçekleşmeler ise aşağıda bütçe kalemleri itibariyle gösterilmiştir. Dönem başında 

“71.584.834,90 TL” olarak tahmin edilen gider bütçesi, %14,45 oranında gerçekleşmiştir. 01.01.2017-

30.06.2017 döneminde “10.347.244,64 TL” harcama yapılmıştır ve bu harcamanın %12,84’ü Genel Hizmetler, 

%16,56’sı ise Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetlerinden oluşmaktadır 

Tablo 3. 2017 yılı Ocak-Haziran Gider Bütçesi ve Gerçekleşme Durumu 

 

 

3.1.2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Ajansımız 2017 yılı gelir bütçesinin %9,76 ’ine tekabül eden 6.985.303,73 TL tutarındaki kısmı yerel 

yönetimlerden alınacak paylardan oluşmaktadır. Söz konusu alacağın %21,69’u tahsil edilerek 1.514.853,25 TL 

gelir elde edilmiştir. İlgili miktarın 559.187,00 TL tutarındaki kısmı İl Özel İdarelerinden, 907.000,73 TL 

tutarındaki kısmı Belediyelerden ve 48.665,52 TL tutarındaki kısmı ise Ticaret ve Sanayi Odaları’ndan tahsil 

edilmiştir. 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde önceki yıllardan devreden yerel yönetim gelirlerine ilişkin 

1.568.504,55 TL gelir tahsilatı gerçekleştirilmiştir.  

2017 yılı başında 1.500.000,00 TL faiz geliri öngörülmüş olup, ilk altı aylık dönem itibariyle 1.127.516,59 TL faiz 

geliri elde edilmiştir. Ayrıca bu dönemde 63.470,40 TL faaliyet geliri elde edilmiştir. Ajansımız 2017 yılı bütçe 

gelirlerinin %27,94’ünü oluşturan, Merkezi Yönetim Bütçe payı olan 20.000.000,00 TL’den ilk altı (01.01.2017-

30.06.2017) aylık dönemde tahsilat yapılmamıştır.  

71.584.834,90 TL Tutarındaki Ajansımız 2017 yılı gider bütçesi, 10.347.244,64 TL harcama ile %14,45 oranında 

gerçekleşmiştir.  

 

3.1.3. Mali Denetim Sonuçları 

5449 sayılı kanunun 25. ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği’nin 10. maddesi doğrultusunda ajansımızda 

2016 mali yılına ilişkin bağımsız dış denetim hizmet alımı sözleşmesine bağlanmış, 2017 yılı şubat ayı içerisinde 

bağımsız dış denetimi tamamlanmıştır. Dış Denetim Raporumuz Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 22. 

Gider Kalemleri
Öngörülen

Meblağ
Harcama Gerçekleşme Oranı

Genel Hizmetler 35.743.724,31 TL 4.411.172,29 TL 12,84%

      Genel Yönetim Hizmetleri 26.203.724,31 TL 3.632.604,73 TL 13,86%

İzleme Değerlendirme ve Koordinasyon Hizmetleri 860.000,00 TL 145.363,03 TL 16,90%

      Plan, Program ve Proje Hizmetleri 570.000,00 TL 2.045,60 TL 0,36%

      Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 3.630.000,00 TL 72.862,53 TL 2,01%

      Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri 4.480.000,00 TL 558.296,40 TL 12,46%

Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri 35.841.110,59 TL 5.936.072,35 TL 16,56%

Toplam 71.584.834,90 TL 10.347.244,64 TL 14,45%
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maddesi doğrultusunda ilgili yönetmeliğin ekindeki Rapor Örneğine uygun olarak hazırlanmış ve tarafımıza 

teslim edilmiştir. Mali Denetim Sonuçları, İç Kontrol Sisteminin Denetimi Sonuçları ve Performans Denetimi 

Bulguları olmak üzere üç ana başlıktan oluşan raporun hiçbir bölümünde olumsuz görüşe yer verilmemiş veya 

görüş bildirmekten kaçınılmamıştır. 

Bununla birlikte, Sayıştay Denetimi 2016 yılı aralık ayıda ajansımız merkezinde gerçekleştirilmiştir. 19 – 23 Aralık 

2016 tarihlerinde yerinde gerçekleştirilen denetimde mali defterlerin yanı sıra süreç ve performans denetimi de 

yapılmıştır.  

3.2. Performans Bilgileri  

3.2.1. Proje ve Faaliyet Bilgileri  

3.2.1.1. Kurumsal Yönetim Faaliyetleri 

Yönetim Kurulu Toplantıları 

5449 sayılı Kanunun 10. maddesinin 9. fıkrası gereğince aylık düzenli bir şekilde toplanması gereken DOĞAKA 

Yönetim Kurulu, 2017 Yılı Ara Faaliyet döneminde üyelerin gündem yoğunluğundan ötürü iki defa 

toplanabilmiştir. 2017 Yılının ilk 6 aylık döneminde Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi Kahramanmaraş Valisi Sn. 

Vahdettin ÖZKAN tarafından yürütülmüştür. Gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantılarının tamamında 

Yönetim Kurulu Başkanı yer almış ve üye çoğunluğu sağlanmıştır.  

Tablo 4. 2016 Yılı Yönetim Kurulu Toplantıları 

 

  

Yönetim Kurulu Adı
Toplantının 

Yapıldığı İl
Yer Tarih Toplantı Başkanı

76. Yönetim Kurulu Toplantısı Osmaniye Osmaniye Polisevi Toplantı Salonu 21.02.2017

77. Yönetim Kurulu Toplantısı K.Maraş Kahramanmaraş Valiliği Toplantı Salonu 16.05.2017

Kahramanmaraş 

Valisi Sn.

Vahdettin ÖZKAN
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Tanıtım ve Tasarım Faaliyetleri  

Ajansımız tarafından kurumsal faaliyetlerin ve bölgemizde yer alan kurum ve kuruluş temsilcileri ile 

mülakatların yer aldığı DOĞAKA Bülten Dergisi periyodik olarak yayınlanmaktadır. Bu doğrultuda 2017 yılı 

faaliyet döneminde, 11.DOĞAKA Bülten Çalışması “Bölgemiz Kalkınmasında Dış Kaynak Kullanımı: Avrupa Birliği 

Projeleri ve Hibe Programları” hazırlanmış olup, 12.DOĞAKA Bülten sayısı “Bölgemizde İş ve Yatırım Ortamının 

Tanıtılması” konusu ile içerik ve tasarımları tamamlanmış olup baskı aşamasındadır. Bunun yanı sıra, 13. 

DOĞAKA Bülten Sayısı “Tıbbi Aromatik Bitkiler ve Narenciye” konusu ile içerik hazırlık çalışmaları 

yürütülmektedir. 

Hatay Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından, Ajansımız teknik ve mali desteği ile hazırlanan ve proje 

hazırlamak isteyenlere yol gösterici nitelikte olabileceğini düşündüğümüz “Hatay İli 2015-2016 Yılları AB 

Projeleri Etki Değerlendirme Analizi Raporu”; Mayıs 2017 tarihinde tamamlanmış olup; başta Erasmus+ 

Programı kapsamındakiler olmak üzere, Hatay ilinde yürütülen AB Projelerinin tanıtıldığı ve söz konusu 

projelerin etkilerinin değerlendirildiği çalışma tamamlanmıştır. 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 90. ve 91. maddeleri gereğince hazırlanan ve 

Ajansımızın 2016 yılı Ocak-Aralık ayları arasındaki faaliyetlerine yönelik bilgi ve görsel materyalleri sunan 

“DOĞAKA 2016 Yılı Faaliyet Raporu” Mart 2017 tarihinde hazırlanmıştır. 

DOĞAKA, Uygulamış Olduğu Mali Destek Programlarının Etkilerini Ölçmeye Yönelik “Etki Analizi” Çalışması da 

yine 2017 yılının ilk yarısında tamamlamıştır. Bu araştırma ile DOĞAKA’ nın TR63 bölgesinin kalkınması 

açısından yeri ve öneminin irdelenerek değerlendirilmesi ve bu değerlendirmeler çerçevesinde Ajans tarafından 

sağlanan mali desteklerin işletmelere yansımalarının neler ve ne ölçüde olduğunun tespit edilmesi 

amaçlanmaktadır.  

DOĞAKA “Fikri Ve Mülkiyet Haklarının Korunması (FSE) Sertifikası”nın yenilenmesi gerçekleştirilmiştir. 

Ajansımız, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’nun 44’üncü maddesi ve “Fikir ve Sanat Eserlerinin Tespit 

Edildiği Materyallerin Dolum, Çoğaltım ve Satışını Yapan veya Yayan İşletmelerin Sertifikalandırılmasına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” gereğince, fikri mülkiyet haklarının korunması ve etkin bir şekilde 

takibinin sağlanması amacıyla, Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nce 02.01.2017 tarihi itibarıyla 4 yıl süre ile 

geçerliliği olan “Fikri ve Mülkiyet Haklarının Korunması Sertifikası” (FSE) ile Ajansımıza takdim edilerek, 

kurumsal yayınlarımızın fikri haklarının koruma altına alınmasına devam edilmektedir. Bu kapsamda, Ajansımız 

tarafından her yıl hazırlanmakta olan kurumsal yayınlarımıza ilişkin telif haklarını kapsayan ve koruyan söz 

konusu sertifika ile kurumsal yayın hazırlıkları sürecinde, daha etkin bir takibin yapılması, fikir ve sanat 

eserlerinin tespit edilerek, baskı ve tasarımlarının yapılması, çoğaltılması ve dağıtılması faaliyetlerinin resmi 

onayı da ilgili makam tarafından tasdik edilmiştir. 
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3.2.1.2. Planlama Programlama Faaliyetleri 

3.2.1.2.1. Araştırma ve Analiz Çalışmaları 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanunun 5. maddesi çerçevesinde, Bölge plan ve programlarına uygun olarak TR63 Bölgesi için analiz 

çalışmalarına devam etmektedir. Bu kapsamda, 2017 Ara Yılı Faaliyet döneminde TR63 Bölgesinde Orta ve İleri 

Teknolojiye Sahip Sera Fizibiliteleri ile Ortak Pazarlama Ajansları çalışmaları hazırlanmıştır. Bununla beraber, 

paydaşlarımızdan genel sunum, bilgi notu ve haber bülteni talepleri karşılanmıştır. Ajansımızın mevcut işleyişine 

katkı sağlamak üzere 2016 yılı faaliyet döneminde hazırlıklarına başlanan DOĞAKA Kurumsal Stratejik Plan 

(2017-2021) 2017 yılı ara faaliyet döneminde tamamlanmıştır. Ara faaliyet döneminde çalışmalarına devam 

eden; Meyve Dondurma ve Meyve Suyu Konsantresi Tesisi Ön Fizibilite Çalışması, Kanatlı Hayvancılık Sektör 

Raporu ve Tesis Fizibilite Çalışması, TR63 Bölgesi FV Güneş Elektriği Potansiyelinin Tespitine Yönelik Araştırma 

Geliştirme ve Fizibilite Çalışması, Metal ve Elektrikli Mutfak Eşyaları Fizibilitesi ve Sosyoekonomik Görünüm 

Raporu çalışmalarının 2017 yılı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır.  

 DOĞAKA Kurumsal Stratejik Planı (2017-2021) 

Kurumsallaşma çalışmaları kapsamında Ajans mevcut durumunun ortaya konduğu, Ajans amaç, hedef ve 

öncelikleri, performans ölçütleri ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımını içeren, 

Ajansın yol haritası niteliğinde olan Kurumsal Stratejik Plan hazırlıklarına başlanmıştır. Kurumsal stratejik plan 

çalışma komisyonu Genel Sekreterlik oluru ile oluşturulmuş ve mevcut durum çalışmalarına başlanmıştır. 2017 

yılı ara faaliyet döneminde mevcut durum çalışmaları ve stratejik plan tamamlanmıştır. 

 Faaliyet Raporları ve Bilgilendirmeleri 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 91. maddesi gereğince, Ajansımız tarafından 2016 Yılı 

Faaliyet Raporu hazırlanarak Bakanlığımızın ve ilgili paydaşlarımızın ilgilerine sunulmuştur. Bununla beraber, 

farklı dönemlerde Kalkınma Bakanlığı ve Ajans Genel Sekreterliğince talep edilen Ajans faaliyet verileri 

hazırlanarak, ilgili makamların değerlendirmelerine sunulmuştur. 

 Ortak Pazarlama Ajansları Araştırma ve Fizibilitesi 

TR63 Bölgesi, sulanabilir arazi varlığının yüksek olmasının da etkisi ile tarımsal ürün çeşitliliği açısından zengin 

olduğu gibi, pek çok ürün için ülke genelinden daha yüksek bir verimliliğe sahiptir. Ancak tarımsal işletmelerin 

küçük ölçekli ve çok parçalı olması, üreticilerin pazara arz ettikleri ürünlerin de düşük hacimlerde olmasına 

neden olmakta ve üreticileri organize olmuş, büyük ölçekli sanayi işletmeleri ya da pazarlar karşısında zayıf 

kılmaktadır. Küçük ölçekli yapı, üretimde standartları sağlayamama ve düşük üretim hacminden kaynaklanan 

pazarlama sorunları, tarım sektörünün yanı sıra bölgede öne çıkan sanayi sektörlerinde de söz konusudur.   

Bu noktadan hareketle TR63 Bölgesinin üretimini pazarlamak, üreticiler için pazar ve pazarlama araştırmalarını 

yapmak ve üreticiler için oldukça karışık olan ihracat prosedürlerini yerine getirecek bir model önerisi sunmak 

amacıyla “Ortak Pazarlama Ajansları” çalışması hazırlanmıştır. Çalışma baskı ve tasarım aşamasındadır. 
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 Meyve Dondurma ve Meyve Suyu Konsantresi Tesis Ön Fizibilitesi 

Tarımsal istihdamın ve tarıma dayalı ihracatın Türkiye ortalamalarının üzerinde olduğu TR63 Bölgesinde birçok 

ilçe birincil tarımsal üretime ve tarımsal dayalı sanayiye bağımlı durumdadır. Bu doğrultuda yapısal özellikleri 

itibarıyla tarımsal üretime ve tarıma dayalı sanayiye bağımlılığı yüksek ilçelerde ekonomideki sürdürülebilirliğin 

sağlanması için tarımsal üretiminin ve pazarlamanın katma değeri yüksek yöntemlerle geliştirilmesi büyük önem 

taşımaktadır. Bu noktadan hareketle TR63 Bölgesinde Meyve Dondurma ve Meyve Suyu Konsantresi Tesis Ön 

Fizibilite Çalışmasının yapılması başlatılmıştır. Çalışmanın 2017 Yılı içerisinde yayımlanması planlanmaktadır. 

 TR63 Bölgesinde Orta ve İleri Teknolojiye Sahip Sera Fizibiliteleri 

Seracılık Sektörü TR63 Bölgesi’nde sunduğu potansiyele rağmen henüz hak ettiği ilgiyi görememiş sektörler 

arasında yer almaktadır. Bu nedenle, sektöre yönelik destekleyici politikalar ve stratejiler geliştirilmesini, 

rekabet gücünün artırılmasını ve makro hedefler doğrultusunda bu sektörden en yüksek katma değerin elde 

edilmesini sağlamak üzere Ajansımız tarafından 2015 Yılı Faaliyet Döneminde Seracılık Sektör Raporu 

yayımlanmıştır. Söz konusu raporun tamamlayıcısı olarak, örnek sera fizibiliteleri çalışmasının yapılmasına karar 

verilmiştir. Bu karara istinaden 2016 Yılı Faaliyet Döneminde başlayan çalışma, 2017 Yılı Ara Faaliyet 

Döneminde tamamlanmış ve sonuç olarak “TR63 Bölgesi’nde Orta ve İleri Teknolojiye Sahip Sera Fizibiliteleri” 

çalışması hazırlanmıştır. İlgili paydaşlara dağıtımı yapılan bu çalışmada, Bölgemizde kurulacak modern seralarda 

dikkate alınacak kriterlerin yanı sıra farklı donanımlara sahip seraların karlılığı hesaplanmıştır. Yapılan fizibilite 

hesaplamaları, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde kurulacak modern plastik seralarda Salkım 

Domates, Salatalık, Çilek ve Gül üretiminde farklı ölçekler için (1, 5, 10 ve 40 dekar) hazırlanmıştır. 

 Güneş Enerjisi Potansiyeli Fizibilite Çalışması 

Başta lisanssız üretim olmak üzere enerji üretim prosedürleri hakkındaki bilgi eksikliği, Güneş Enerjisi 

Potansiyeli Atlasının bölge ilçelerini kapsayacak hassasiyette veri sunmaması ve farklı ölçeklerde güneş enerjisi 

yatırım fizibilitelerinin bulunmaması, önemli güneş enerjisi potansiyeline sahip olmasına rağmen TR63 

Bölgesi’nde gerçekleştirilebilecek yatırımların önündeki en büyük sıkıntılar olarak öne çıkmaktadır. Konu ile ilgili 

olarak bu tür ihtiyaçlara cevap vermek, Türkiye'de lisanslı ve lisanssız güneş enerjisi üretimine dair mevcut 

durumu ortaya koymak ve yatırımcıları doğru bir şekilde yönlendirmek amacıyla Ajansımız tarafından çalışma 

yapılmasına karar verilmiştir. Bu karara istinaden 2017 Ara Faaliyet Dönemi’nde Hatay, Kahramanmaraş ve 

Osmaniye illeri için "TR63 Bölgesi FV Güneş Elektriği Potansiyelinin Tespitine Yönelik Araştırma Geliştirme ve 

Fizibilite Çalışması" başlatılmıştır. Çalışmanın 2017 Yılı Faaliyet Döneminde yayımlanması planlanmaktadır.  

 TR63 Bölgesi Mekânsal-İstatistiki Veri Tabanı Hazırlanması İşi 

TR63 Bölgesinde planlama, programlama ve izleme faaliyetlerine yönelik çıktıların daha etkin bir şekilde 

izlenebilmesi, ülke genelinde, bölgede ve bölge içi (ilçeler) sosyoekonomik gelişme eğilimlerinin standart bir 

kaynaktan takibinin yapılabilmesi amacıyla güncel ve güvenilir veri temininin sağlanabilmesi ve ilerleyen 

süreçlerde planlama faaliyetlerin kapsamında yapılacak araştırma ve analiz çalışmalarına bilimsel olarak kaynak  
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olacak bir interaktif mekânsal veritabanı oluşturulması amaçlanmıştır. Çalışmaya 2017 Yılı Ara Faaliyet 

döneminde başlanmış olup 2017 Yılı Faaliyet Döneminde tamamlanması planlanmaktadır.  

 Suriyelilerin Yaşadıkları Sorunlar ve Çözüm Önerileri Raporu 

DOĞAKA ve Hatay Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen toplantı dahilinde Suriyeli firmaların 

bankacılık, yatırım ve ticari işlemler, çalışma izinleri ve sosyal güvenlik ile gümrük ve giriş çıkışlarda ne gibi sorun 

yaşadıkları ve söz konusu sorunlara üretilebilecek çözümler oluşturulmaya çalışılmıştır. Sorun ve çözüm 

önerilerinin yer aldığı çalışma, 2017 yılı ara faaliyet döneminde başlatılmış olup 2017 yılı sonuna kadar 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

 Kalkınma Bankası, ÇEKÜL ve TEPAV İşbirliği Çalışmaları 

Kalkınma Bankası, ÇEKÜL ve TEPAV ile işbirliği geliştirilebilecek alanlar üzerine toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda 2017 yılı ikinci döneminde ve 2018 yılı içerisinde söz konusu kurumlar ile ortak faaliyetler 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  

 Kanatlı Hayvancılık Sektör Raporu ve Tesis Fizibilitesi 

DOĞAKA tarafından Kanatlı Hayvancılık Sektör Raporu ve Tesis Fizibilitesi ile sektördeki mevcut işletmelere ve 

sektöre yatırım yapmak isteyen yatırımcılara teknoloji, karlılık, üretim süreci vb. süreçler hakkında önerilerin 

sunulması amaçlanmaktadır. Bu bağlamda küçük ve orta ölçekli potansiyel yatırımcılara/girişimcilere 

yatırımlarına konu olabilecek ürünleri ve yatırım sürecinde göz önünde bulundurulması gereken huşuları 

bilimsel verilere dayalı fizibilite anlayışı çerçevesinde sunarak yardımcı olmak amaçlanmaktadır. 2017 yılı ara 

faaliyet döneminde çalışmalarına başlanan fizibilite çalışmasının 2017 yılı sonuna kadar tamamlanması 

hedeflenmektedir.  

 Metal ve Elektrikli Mutfak Eşyaları Fizibilitesi 

Metal Mutfak Eşyası Sektöründe faaliyet gösteren firmalarla yapılan görüşmelerde firmaların öncelikleri 

arasında yapılan ürün çeşitliliğinin ve kalitenin artırılması, fiyat maliyet avantajı sağlanması, rekabette üstünlük 

sağlanması ve ileri teknoloji temin edilmesi yer almaktadır. Bu kapsamda Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

tarafından sektörde ürün çeşitliliğini ve katma değeri artırmaya yönelik metal ve elektrikli mutfak eşyaları 

araştırma ve fizibilite çalışması gerçekleştirilmektedir. 2017 yılı ara faaliyet döneminde çalışmalarına başlanan 

fizibilite çalışmasının 2017 yılı sonuna kadar tamamlanması hedeflenmektedir. 

 ILO İşbirliği Faaliyetleri 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi arasında 17 Mart 

2017 tarihinde Suriyelilerin iş hayatına ve toplumsal hayata entegrasyonlarının sağlanmasına yönelik işbirliği 

protokolü imzalanmış olup söz konusu protokol ile Hatay ilinde yaşayan Suriyelilere yönelik bilgilendirme ve 

eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. 
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Bu kapsamda; 

 

 TTK Eğitimleri gerçekleştirilmiş, 

 Yabancıların İstihdama Katılımı Semineri ve Çocuk İşçiliği Bilgilendirme Semineri düzenlenmiş, 

 Antakya ve Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odalarında Suriyeli firma ve çalışanlara hizmet etmek 

amacıyla iş ve meslek danışmanları istihdam edilmiş,  

 Milli Eğitim Müdürlüğü ile protokol imzalanarak Temel Arapça Eğitimleri verilmesine yönelik 

talepler toplanmıştır.  

 

 Coğrafi İşaret Tescil Çalışmaları 

Ünü veya diğer özellikleri itibariyle Hatay ile özdeşleşmiş ürünlerde, Türk Patent ve Marka Kurumu’na Coğrafi 

İşaret Tescil başvurularının gerçekleştirilerek, yöresel ürünlerin bölgeye ekonomik katkısının artırılmasını 

sağlamak amacıyla gerçekleştirilen çalışmalara devam edilmiştir. Bu kapsamda Antakya Künefesinin uluslararası 

tescili ile Künefe Peyniri, Tuzlu Yoğurt, Sürk, Defne Meyvesi Yağı, Hatay İpeği gibi ürünlerin tescil çalışmalarına 

devam edilmiştir.  

 Hatay Turizm Stratejisi ve Eylem Planı 

Hatay ilinin sahip olduğu tarihi, kültürel ve doğal varlıkların sosyo-ekonomik kalkınmada daha etkin 

kullanılabilmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla Hatay da sektörün mevcut durumunun ve potansiyellerin ortaya 

konması, bu potansiyelleri harekete geçirebilecek proje önerilerinin geliştirilmesi ve bu yolla turizmin bölge 

kalkınmasına katkısının artırılması beklenmektedir. Bu plan kapsamında hizmet alımı sağlanacak firma ile 2016 

yılı son çeyreğinde sözleşme imzalanmıştır. 2017 yılı ilk yarısında Planı hazırlayan ekibin koordinatörü olan Prof. 

Dr. M. Cihan YAVUZ la Antakya, Altınözü, İskenderun, Arsuz ve Çevlik bölgelerinde yer alan tarihi ve turistik 

mekânların tanıtımı sağlanmıştır. Eylem planı çalışması Hatay YDO tarafından yürütülmektedir.  

 Kahramanmaraş Döngele Kırsal Kalkınma Master Planı 

Döngele Planlama Bölgesi’nde turizm eksenli kırsal kalkınma master planı çalışması çerçevesinde hizmet alımı 

yapılan firma tarafından saha çalışmaları ve odak grup toplantıları 2017 yılının ilk yarısında başlamış olup halen 

devam etmektedir. Master Plan çalışması SDP, PYB ve Kahramanmaraş YDO birimlerinin işbirliği içerisinde 

yürütülmektedir. 

 Kahramanmaraş İlçe Kırsal Kalkınma Planları 

Kahramanmaraş ilçelerinde özellikle potansiyel alternatif tarımsal faaliyetlerin ortaya konması amacıyla Mayıs 

ayında başlanarak tüm ilçelerde Kaymakamlar ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürleri başta olmak üzere 

paydaşlarla görüşmeler ve toplantılar gerçekleştirilmiş, çalışma halen devam etmektedir. Plan çalışmaları 

Kahramanmaraş YDO tarafından yürütülmektedir. 
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 Sunumlar, Bilgi Notları ve Basın Haberleri 

2017 Yılı Ara Faaliyet döneminde Ajansımızın faaliyetleri ile ilgili yapılan çeşitli organizasyonlarda kullanılmak 

üzere sunumlar hazırlanmıştır. Bununla beraber, çeşitli makamlarca talep edilen bilgi notları ve raporlar (Tarıma 

Dayalı İhtisas OSB, Hatay Ekonomisine Katkı Sunabilecek Projeler, Suriyelilere Yönelik Proje Önerileri, İl Bazlı 

Sosyal Sorun Alanlarının Belirlenmesi ve Çözüm Önerileri, vb.) hazırlanarak, ilgili makamlara sunulmuştur. Yine 

2017 Yılı Ara Faaliyet döneminde farklı basın kuruluşları tarafından Ajansımızın faaliyetlerine yönelik talep 

edilen haber bültenleri hazırlanarak, ilgili kurumlara iletilmiştir. 

3.2.1.2.2. Ulusal ve Uluslararası Fon Kaynaklarına Yapılan Proje Başvuruları 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından TR63 Bölgesi’ne ulusal ve uluslararası fonların getirilebilmesine 

yönelik çalışmalar 2017 Yılı Faaliyet döneminde de devam etmiştir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

tarafından Dezavantajlı kişilerin sosyal entegrasyonu ve/veya istihdam edilebilirliklerinin artırılması, işgücü 

piyasasına erişiminin kolaylaştırılması ve işgücü piyasasına girişte önlerindeki engellerin azaltılması amacıyla 

çağrısını gerçekleştirdiği Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi 

Hibe Programı’na yönelik Ajansımız tarafından “Roman Gibi Yaşayan Vatandaşların İstihdama Entegrasyonu” 

adıyla 14 Aralık 2015 tarihinde proje başvurusunda bulunulmuştur. Projenin amacı Roman gibi yaşayan 

vatandaşların sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda toplum yaşamına entegre edilmesini sağlamaktır. Projenin 

özel amacı ise, Osmaniye Merkez ilçede ve Hatay-Erzin’de bulunan Roman gibi yaşayan bireylerin istihdama 

katılmalarını sağlayarak yaşam standartlarını iyileştirmek, Roman gibi yaşayan bireylerin toplumun bir parçası 

olduklarını kanıtlamak, toplumun önyargılarını kırmak amacıyla açılacak atölyelerde görev almalarını sağlamak 

ve bu vatandaşlara mesleki eğitim vererek, çalışma ve kültürel faaliyetler gerçekleştirme imkânı sunarak onların 

sosyal hayat ve iş hayatına kazandırılmasını sağlamaktır. Eğitim konusunun değiştirilmesi kapsamında zeyilname 

düzenlenmesi, eğitim alacak kişilerin ve eğitimcilerin tespiti, malzeme ve hizmet alımlarının koordine edilmesi 

bu dönemde gerçekleştirilen faaliyetlerdir. 

Ajansımız Proje Geliştirme ve Uygulama Birimi, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın program otoritesi olduğu 

Rekabetçi Sektörler Programı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın program otoritesi olduğu İnsan 

Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülen Erasmus + 

Programı çerçevesinde çalışmalarına devam etmektedir. Yapılan çalışmalar kapsamında Hatay Valiliği, Antakya 

Kaymakamlığı, Hatay Büyükşehir Belediyesi ve Osmaniye Valiliği ile toplantılar yapmıştır. Osmaniye YDO 

tarafından Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Rekabetçilik ve Yenilikçilik Sektör Operasyonel Programına 

Ajansımız adına hazırlanan projelerle ilgili toplantılara katılım sağlanarak ilin sorun ve ihtiyaçları ile çözüm 

önerileri konularında katkı sunulmuştur. 

3.2.1.3. Proje Destek Faaliyetleri 

Ajansımız faaliyetlerinden Teknik Destek Programları, Doğrudan Faaliyet Desteği Programları, Güdümlü Proje 

Destekleri ve Proje Teklif Çağrısı yolu ile Mali Destek Programları Program Yönetim Birimi tarafından 



 

 

 

43 

yürütülmektedir. Bu kapsamda 2017 yılında Program Yönetim Birimi tarafından yürütülen proje destek 

faaliyetleri şu şekildedir. 

3.2.1.3.1 Güdümlü Proje Desteği  

Güdümlü Proje Desteğini diğer mali destek programlarından ayıran temel fark, proje fikrinin ajans ile paydaşlar 

tarafından ortak akıl toplantılarında müştereken belirlenmesi ve projelerin ajansın öncülüğünde yürütülmesidir. 

Güdümlü proje desteği, bölgesel gelişmenin hızlandırılması, Bölge’nin rekabet gücünün artırılması ve Bölge’deki 

iş ortamının iyileştirilmesi açısından önem taşıyan projelerin Ajansın öncülüğü ve koordinasyonu ile 

desteklenmesidir.  

Hatay Dörtyol Soğuk Hava Deposu 

2015 yılı içerisinde Hatay Büyükşehir Belediyesi öncülünde başlatılan “Dörtyol Soğuk Hava Deposu” projesi 

kapsamında 06.04.2015 tarihinde başlangıç toplantısı, 24.04.2015 tarihinde Değerlendirme Toplantısı ve 

16.10.2015 tarihinde Ön Mutabakat Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Projenin temel bilgileri aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır; 

 
Tablo 5. Hatay Dörtyol Soğuk Hava Deposu 

 

 
Proje kapsamında, 01.12.2015 tarih ve 68 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısı ile mutabakat toplantısında alınan 

kararlar doğrultusunda oluşturulan ve başvuru sahibi ve ortakları tarafından imzalanan Ön Mutabakat Metnine 

ve Ön Çalışma Raporuna ön onay verilmiş ve başvuru sahibi ve ortaklarının proje başvurusu yapmasına yönelik 

180 günlük süre tamamlanmıştır. Bu süreç sonunda başvuru formu tamamlanarak Ajansa teslim edilmiştir. 2016 

yılı içerisinde başvurusu tamamlanan proje değerlendirmeye alınmıştır. Ancak işletme modelindeki ortaklık 

yapısının eksikliği dolayısıyla ilgili mevzuat gereğince mezkûr proje başvurusunun yenilenmesi için 04.01.2017 

tarihinden başlamak üzere 24.03.2017 tarihine kadar ek süre verilmiştir. Revize edilen proje başvurusu Genel 

Başvuru Sahibi Hatay Büyükşehir Belediyesi

Başvuru Kodu TR63/15/GPD4

Teklifin Adı Dörtyol Soğuk Hava Deposu

Proje Bütçeesi 9.733.000 TL

Talep Edilen Destek Miktarı 3.933.319 TL

Uygulama Süresi 24 ay

Proje Ortakları Dörtyol  Belediyes i

Teknik İçerik

Kontrol lü atmosfer ve/veya modifiye atmosfer paketleme teknolojis ine haiz 

soğuk hava deposu kurulacaktır.

Soğuk hava deposunun Dörtyol  i l çes i  Al tınçağ Mahal les i  yakınlarında 29.000 

m² a landa kurulmas ı planlanmaktadır.

Soğuk hava deposu, paketleme ünites i , kasa  ambarları, laboratuvar, idari  

bina  ve sosyal  tes is lerden oluşan ve kapal ı a lanı 6.500 m ² bir yapı olarak inşa  

edi lecektir.

Proje bi timinde Soğuk Hava Deposu’nun işleti lmes i  için Hatay Büyükşehir 

Belediyes i  ve Dörtyol  Belediyes i  ortakl ığı i le bi r şi rket kurulacaktır.
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Sekreterlikçe yapılan değerlendirme sonucunda başarılı bulunup 16.05.2017 tarihinde yapılan 77. Yönetim 

Kurulu toplantısında onaylanmış ve nihai onay için Bakanlığa sunulmuştur.  

Kahramanmaraş Göksun Soğuk Hava Deposu 

Ajansımız öncülüğü ve koordinasyonunda; Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından, Güdümlü Proje 

Desteği kapsamında geliştirilen "Göksun Soğuk Hava Deposu" kurulmasına yönelik proje konusu doğrultusunda, 

23.10.2015 tarihinde başlangıç toplantısı ve mutabakat toplantısı gerçekleştirilmiştir. Projenin temel bilgileri 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Proje kapsamında, 01.12.2015 tarih ve 68 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısı ile mutabakat toplantısında alınan 

kararlar doğrultusunda oluşturulan ve başvuru sahibi ve ortakları tarafından imzalanan Ön Mutabakat metnine 

ve Ön Çalışma Raporuna ön onay verilmiş ve başvuru sahibi ve ortaklarının proje başvurusu yapmasına yönelik 

180 günlük süre tamamlanmıştır. Bu süreç sonunda başvuru formu tamamlanarak Ajansa teslim edilmiştir. 17 

Kasım 2016 tarihinde tamamlanarak Ajansa sunulan proje, Genel Sekreterlik değerlendirme aşamasını geçmiş, 

22.11.2016 tarihli 75. Yönetim Kurulu kararı ile onaylanmış ve nihai onay için Bakanlığa sunulmuştur. 

 
Tablo 6. Kahramanmaraş Göksun Soğuk Hava Deposu 

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 

Başvuru Kodu TR63/15/GPD5 

Teklifin Adı Göksun Soğuk Hava Deposu 

Proje Bütçeesi 5.275.150 TL 

Talep Edilen Destek Miktarı 3.956.250 TL 

Uygulama Süresi 24 ay 

Proje Ortakları Ortak yoktur. 

Proje İştirakçileri  
Göksun Meyve Üreticileri Birliği 
Kahramanmaraş Kabzımallar ve Komisyoncular Odası 

Teknik İçerik 

Kontrollü atmosfer, soğuk oda ve şoklama odasını içeren soğuk hava deposu 
kurulacaktır 
Göksun ilçesinde, sıfır ada 777. Parselde kurulması planlanmaktadır. 
5.000 m² alanda 3.000 ton kapasiteli olarak inşa edilecek olup; 3.000 m² kapalı alanda 
soğuk hava deposu, 500 m² alanda ise idari bina ve laboratuvar olmak üzere toplam 
3.500 m² alan üzerinde inşa edilecektir. 
Soğuk hava deposu, 4 atmosfer kontrollü oda, 5 soğuk oda ve 1 şoklama odasından 
oluşturulacaktır. 
Kurulacak soğuk hava deposunun işletmesinin belediye iştiraki Akbel A.Ş. tarafından 
gerçekleştirilmesinin planlanmaktadır. 

 

3.2.1.3.2 Teknik Destek Programı  

Teknik Destek Programının amacı; TR63 bölgesinde yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, 

ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan 

çalışmalarının çözümüne yönelik geçici süreli uzman görevlendirilmesi veya danışmanlık hizmeti verilmesi 

suretiyle bölgesel kalkınmaya katkı sağlanmasıdır. Ajansımız 2017 Yılı Çalışma Programı kapsamında 23 Mart 
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2017 tarihinde 600.000 TL bütçe ile 2017 Yılı Teknik Destek Programı ilanını yayınlamıştır. Başvuruların ise 5 

dönem halinde alınacağı belirtilmiştir. Bunlar; 

Tablo 7. 2017 Yılı Teknik Destek Programı Başvuru Dönemleri 

 

Program dâhilinde Ajans, yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek; 14 iş gününü ve 15.000 TL’yi 

aşmayan eğitim verme, program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, geçici uzman personel görevlendirme, 

danışmanlık sağlama, uluslararası ilişkiler kurma ve lobi faaliyetlerine teknik destek sağlayacaktır. 

Mart-Nisan ve Mayıs-Haziran Dönemleri Teknik Destek Başvuruları sona ermiştir. Mart Nisan döneminde 13 

adet başvuru alınmış olup başvuruların değerlendirilmesinin ardından 10 adet proje başarılı olmuştur. Mayıs-

Haziran döneminde ise 9 adet başvuru alınmıştır. 

Tablo 8. 2017 Yılı Mart-Nisan Dönemi Teknik Destek Programı Başvuru ve Başarılı Sayıları 

 

 

3.2.1.3.3 Proje Geliştirme ve Uygulama Alt Birimi Faaliyetleri 

09.11.2016 tarihinde kurulan Proje Geliştirme ve Uygulama Alt Birimi faaliyetlerine Program Yönetimi 

Biriminden dört ve Sektörel Destekler ve Programlama Birimi’nden bir uzman personelle çalışmalarını 

sürdürmektedir. PGUB’un 2017 yılı ilk altı ayı içerisinde hazırlamış olduğu proje başvuruları aşağıda 

verilmektedir: 

3.2.1.3.3.1 İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Sektörel Operasyonel Programı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın Program Otoritesi olduğu programa Proje Fişi hazırlanmış ve 15 Şubat 

2017 tarihinde Bakanlığın görüşlerine sunulmuştur. Gelen olumlu geri bildirimle Bakanlık Ajansımızı 30 Mart 

TD Başvuru Dönemleri Referans Kodları Son Başvuru Tarihi 

Mart-Nisan Dönemi TR63-17-TD02 28 Nisan 2017 Saat 17.00

Mayıs-Haziran Dönemi TR63-17-TD03 30 Haziran 2017 Saat 17.00

Temmuz-Ağustos Dönemi TR63-17-TD04 31 Ağustos 2017 Saat 17.00

Eylül-Ekim Dönemi TR63-17-TD05 31 Ekim 2017 Saat 17.00

Kasım-Aralık Dönemi TR63-17-TD06
22 Aralık 2017 Saat 23.59 (Elektronik Başvuru)

29 Aralık 2017 Saat 17.00 (Elden Teslim)

İl Başvuru Sayısı Başarılı Sayısı

Hatay 6 5

Kahramanmaraş 4 3

Osmaniye 3 2

Toplam 13 10
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2017 tarihinde proje fikrini değerlendirmek amacıyla toplantıya davet etmiştir. Gerçekleştirilen toplantı 

sonrasında proje fikrinin uygun olduğu ve Bakanlık uzmanlarının değerlendirmeleri doğrultusunda revize 

edilerek tekrar gönderilmesi kararlaştırılmıştır. Bakanlık daha sonra Kalkınma Ajansları ile müzakere yolundan 

vazgeçerek Proje Teklif Çağrısına çıkacağını duyurmuştur. Revize edilen proje fikrinin Bakanlığın Proje Teklif 

Çağrısına çıkmasıyla yeniden sunulması planlanmaktadır. 

3.2.1.3.3.2 EASI Programı 

İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı kapsamında açılan proje teklif çağrısına yönelik olarak hazırlanan proje 

başvurusu DOĞAKA adına 28.03.2017 tarihinde yapılmıştır. 

Tablo 9. TR63 Bölgesinde Yaşayan Suriyelilerin Ekonomik ve Sosyal Entegrasyonu Projesi 

 

 

 

 

 

 

Teklifin Adı TR63 Bölgesinde Yaşayan Suriyelilerin Ekonomik ve Sosyal Entegrasyonu

Başvuru Sahibi Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

Proje Ortakları

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Hatay Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü, 

Kahramanmaraş Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Osmaniye Valiliği İl Göç İdaresi 

Müdürlüğü, Danimarka Mülteci Konseyi, Avusturya-Türkiye İşbirliği Derneği

Projenin Amacı

İşgücü piyasas ının ihtiyaçları doğrultusunda, geçici  koruma a l tındaki  

Suriyel i lere mes leki  beceri  kazandırılmas ı ve i şgücü piyasas ına  hızl ı 

entegresyonlarının sağlanmas ıdır.

Projenin Faaliyetleri

600 kişiye Türkçe di l  eği timi  veri lmes i  (A1 ve A2 düzeyinde)

600 kişiye Temel  yurttaşl ık bi lgi lerinin veri lmes i

400 kişiye mes lek eği timi  veri lmes i

100 kişiye kendi  i şini  kurmaya yönel ik eği timlerin ve danışmanl ık 

eği timlerinin veri lmes i  (Girişimci l ik Eği timleri )

Hal i  hazırda işi  olan 100 kişiye danışmanl ık/mentörlük hizmeti  veri lmes i

Proje ortağı kurum/kuruluşlara  yönel ik kapas i te gel işti rme eğitimleri  

veri lmes i

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye i l lerinde ça l ıştaylar yapılmas ı

2 adet ulus lararas ı ça l ışma ziyareti  yapılmas ı

Hedef Grup TR63 Bölges inde Yaşayan Geçici  Koruma Statüsü Al tındaki  Suriyel i ler

Proje Bütçesi 1.794.000 €

Uygulama Süresi 36 ay

Proje Uygulama Yeri TR63 Bölges i
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3.2.1.3.3.3 ERASMUS+ Programı 

Erasmus+ Programı Kurumsal İşbirliğinin geliştirilmesi bileşenine Ajans adına bir proje hazırlanmış ve başvurusu 

gerçekleştirilmiştir. 

Tablo 10. Doğu Akdeniz Bölgesi’nde Zeytinin Yükselişi Projesi 

Teklifin Adı Doğu Akdeniz Bölgesi'nde Zeytinin Yükselişi 

Başvuru Sahibi Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı  

Proje Ortakları 
Associazione JUMP IN (İtalya), Semper Avanti Opole (Polonya), Municipality of Split 
(Hırvatistan), Asociacion Juvenil Intercambia (İspanya) 

Projenin Genel Amacı 
Doğu Akdeniz Bölgesi’nde Zeytincilik Sektörü’nün ulusal ve uluslararası pazarlarda 
hakimiyet kurabilecek büyüklüğe ulaşması için izlenmesi gereken stratejilerin örnek 
modeller incelenerek belirlenmesidir. 

Projenin Özel Amacı 
Zeytincilik sektöründe üretim safhasında ortaya çıkan atık maddelerin 
değerlendirilmesi ve atıkların yarar sağlanarak kullanılabilmesi konularında üreticilerin 
gelişim sağlamasıdır. 

Projenin Sonuçları 

Proje neticesinde Doğu Akdeniz Bölgesi’ndeki (Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye 
illeri) zeytin ve zeytinyağı üreticilerinin üretim, ürün çeşitliliği, satış-pazarlama, ihracat, 
atık yönetimi konularında doğru ve başarılı uygulamaları inceleyerek kendi çalışma 
sistemlerine entegre etmeleri beklenmektedir. 

Projenin Faaliyetleri 

Projenin tanıtımına ve ortak kuruluşların hem birbirleriyle tanışmaları hem de çalışma 
programını oluşturmaları için Polonya’da 2 günlük bir açılış toplantısı 
gerçekleştirilecektir. 
Polonya’da yapılacak planlamalar doğrultusunda İspanya, İtalya, Hırvatistan 
ülkelerinde üretim, satış-pazarlama, atık yönetimi konularında 1 haftalık çalışma 
ziyaretleri gerçekleştirilecek. Bu çalışmalar periyodik olarak ortakların beraber karar 
verdiği tarihlerde organize edilecektir. 
Projenin etkilerinin ve sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla Türkiye’de ortakların 
katılımıyla bir kapanış toplantısı gerçekleştirilecektir. 

Hedef Grup Doğu Akdeniz Bölgesi’ndeki Zeytin ve Zeytinyağı Üreticileri 

Proje Bütçesi 56.000 € 

Uygulama Süresi 18 Ay 

Proje Uygulama Yeri  Polonya, İtalya, Hırvatistan, İspanya, Türkiye 

 

3.2.1.3.3.4 Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programı 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Program Otoritesi olduğu Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel 

Programının çıkmış olduğu ilk Proje Teklif Çağrısına sunulmak üzere üç proje geliştirilmiştir. Proje başvurularının 

son başvuru tarihi olan 5 Temmuz 2017’ye kadar tamamlanması planlanmaktadır. Hazırlanan proje teklifleriyle 

ilgili künye bilgileri aşağıda verilmektedir: 
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Tablo 11. TR63 Bölgesi’ndeki KOBİ’lerin Yeniden Yapılandırılması Projesi  

 

  

Teklifin Adı TR63 Bölgesi’ndeki KOBİ’lerin Yeniden Yapılandırılması Projesi

Başvuru Sahibi Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

Proje Ortakları Osmaniye Valiliği

Projenin Genel Amacı
TR63 Bölges i ’nde imalat sanayindeki  KOBİ’lerin rekabet güçlerinin 

artırılmas ıdır.

Projenin Özel Amacı
TR63 Bölges i ’nde imalat sanayinde beş sektörde faa l iyet gösteren KOBİ’lerin 

değer zinci rine entegrasyonunun güçlendiri lmes idir.

Projenin Sonuçları

Değer zinci rlerine entegrasyon için yayın, müfredat ve program gel işti ri lmes i

KOBİ'lerin kapas i telerinin artırılmas ı

Yönlendirici  kuruluşların kapas i telerinin artırılmas ı

Projenin Faaliyetleri

* Değer zinci rlerine entegrasyon için yayın, müfredat ve program gel işti rme 

faa l iyetleri :

Beş sektör için değer zinci ri  anal izi  hazırlanmas ı

Beş sektör için i leriye yönel ik projeks iyonların gel işti ri lmes i

Değer zinci rine entegrasyon için eği tim müfredatlarının gel işti ri lmes i

KOBİ'lere uygulanacak danışmanl ık programlarının gel işti ri lmes i

* KOBİ'ler için kapas i te gel işti rme faa l iyetleri :

Üç i lde KOBİ'lere yönel ik eği timlerin uygulanmas ı

Üç i lde KOBİ'lere birebir danışmanl ık hizmetlerinin sağlanmas ı

* TR 63 Bölges i  Val i l ikleri , Bi l im, Sanayi  ve Teknoloji  İ l  Müdürlükleri , KOSGEB 

İl  Müdürlükleri  ve DOĞAKA personel ine yönel ik kapas i te gel işti rme 

eğitimlerinin veri lmes i

Hedef Grup

Daha önce DOĞAKA’dan destek a lmış KOBİ’ler (120 KOBİ)

Osmaniye İŞGEM’de Faal iyet Gösterecek KOBİ’ler (30 KOBİ)

KOBİ’lerin yönlendiri lmes i  konularında ça l ışmalar yapan kurumlar (TR 63 

Bölges i  Val i l ikleri , Bi l im, Sanayi  ve Teknoloji  İ l  Müdürlükleri , KOSGEB İl  

Müdürlükleri  ve DOĞAKA)

Proje Bütçesi

Teknik Destek: 3.546.554 €

Tedarik: 31.762 €

TOPLAM: 3.578.316  €

Uygulama Süresi 30 Ay

Proje Uygulama Yeri TR63 Bölges i
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Tablo 12. Mobilya Mükemmeliyet Merkezi Projesi  

 

  

Teklifin Adı Mobilya Mükemmeliyet Merkezi Projesi

Başvuru Sahibi Antakya Mobilya KSS

Proje Ortakları Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı

Projenin Genel Amacı Hatay mobi lyacıl ık sektörünün ihracatının artırmaktır.

Projenin Özel Amacı Hatay mobi lyacıl ık sektörünün ulus lararas ı rekabet edebi l i rl iğini  artırmaktır.

Projenin Sonuçları

Ulus lararas ı s tandartlara  uygun olarak mobi lya  mükemmel iyet merkezi  

gel i şti ri lmes i

Mobi lya  imalatçılarının kurumsal  kapas i telerinin artırılmas ı

Mobi lya  imalatçılarının dış ticaret kapas i telerinin artırılmas ı

Projenin Faaliyetleri

Mükemmel iyet Merkezinin kurumsal  a l tyapıs ının kuruluşu

Güneş enerji s i  santra l inin kuruluşu

Prototip desteği  ve i şletme gel işti rme hizmetlerinin sağlanmas ı 

Tanıtım faa l iyetleri

Hedef Grup Antakya Mobi lya  KSS’de faa l iyet gösterecek 100 KOBİ

Proje Bütçesi

Teknik Destek (Yaklaşık): 2.106.707 €

 Tedarik (Yaklaşık): 2.694.980 €

TOPLAM (Yaklaşık): 4.801.687 €

Uygulama Süresi 36 Ay

Proje Uygulama Yeri Hatay
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Tablo 13. Tasarım ve 3D Modelleme Merkezinin Geliştirilmesi Projesi 

 

 

 

Teklifin Adı Tasarım ve 3D Modelleme Merkezinin Geliştirilmesi Projesi

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Kuyumcular Odası Başkanlığı

Proje Ortakları

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası

Projenin Genel Amacı
Türkiye'de kuyumculuk sektöründe imalat yapan işletmelerin küresel  

değerler zinci rindeki  yerini  üst s ıra lara  çıkarmaktır.

Projenin Özel Amacı
Kahramanmaraş'ta  Kuyumculuk Sektöründe imalat yapan işletmelerin 

ulus lararas ı rekabetçi l iğinin gel i şti ri lmes idir.

Projenin Sonuçları

Kahramanmaraş’taki  kuyumculuk sektöründe imalat yapan KOBİ'lerin rekabet 

edebi l i rl iğini  artırmaya yönel ik Tasarım ve 3D Model leme Merkezi  

gel i şti ri lmes i

Kahramanmaraş’ta  kuyumculuk sektöründe imalat yapan KOBİ'lerin gi rdi  

mal iyetleri  aza l tılmas ı

Kahramanmaraş’ın kuyumculuk sektörünün dış ticaret kapas i tes i  artırılmas ı

Projenin Faaliyetleri

3 adet son teknoloji  3D yazıcı a l ınarak Tasarım ve 3D Model leme Bölümünün 

a l tyapıs ının güçlendiri lmes i

Gel işti ri len merkezin kurumsal , teknik ve hizmet kapas i tes inin gel i şti ri lmes i

TÜRKAK tarafından Akredite edi lmiş Dünya s tandartlarında Gemoloji  ve 

Değerl i  Maden Ayar Tespit Laboratuvarının kurulmas ı

Seçi len 100 KOBİ ça l ışanlarına  tasarım eği timleri  veri lmes i

Seçi len 100 KOBİ’ye gi rdi  mal iyetlerinin aza l tılmas ı ve dış ticaret konularında 

mentörlük desteği  sağlanmas ı

Seçi len 100 KOBİ’nin web s i telerinin oluşturulmas ı/ güncel lenmes i

3 yıl  boyunca Dubai , İta lya , Belçika , İs ra i l  gibi  ülkelerden iş adamlarının 

Kahramanmaraş’ta  düzenlenen kuyumculuk fuarına  geti ri lerek Bus iness  to 

Bus iness  (B2B) etkinl iklerinin düzenlenmes i

Gel işti ri len merkezin yurt içi  ve yurt dışındaki  fuarlara  katıl ım sağlayıp s tant 

ki ra lamas ı 

Hedef Grup

Gel işti ri lecek ortak kul lanım a lanından yararlanacaklar: Kahramanmaraş’ta  

kuyumculuk sektöründe imalat yapan KOBİ’ler (700 KOBİ)

Teknik Destek kapsamında veri lecek eği tim ve danışmanl ıklardan 

yararlanacaklar: Kahramanmaraş Kuyumcular Odas ı tarafından seçi lecek 29 

yaş a l tı genç ve her yaştan kadınlara  öncel ik veri lmek üzere atölye a l tyapıs ı en 

iyi  olan, gel i şime açık, teknolojiyi  ve yeni l ikleri  takip eden ve ihracat yapan 

100 KOBİ

Proje Bütçesi

Teknik Destek: 1.975.010 €

Tedarik:  1.914.595 €

TOPLAM: 3.889.605  €

Uygulama Süresi 36 Ay

Proje Uygulama Yeri Kahramanmaraş Sütçü İmam Ünivers i tes i  Karacasu Kampüsü
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3.2.1.4. İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

Ajansımız tarafından 2015 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek, 2015 Yılı 

Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek, 2015 Yılı Güdümlü Proje Destekleri, 2016 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği, 

2016 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek -3 Sosyal Altyapı Bileşeni (BİG-3S), 2016 Yılı 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek -3 KOBİ Bileşeni (BİG-3K), 2016 Yılı Sürdürülebilir 

Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek, 2016 Yılı İthalat Bağımlılığının Azaltılması ve İhracatın 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı (İHRAC) Programları kapsamında 51 adet projenin proje uygulama süreci 

devam etmektedir. Bu kapsamda projelere izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiş, proje faaliyetleri ve performans 

göstergeleri değerlendirilmiş, mal ve hizmet alımı ihaleleri takip edilmiş ve satın alımı yapılan makine-ekipmanın 

fiziki kontrolü yapılmıştır. Projelerin ara ve nihai raporları teknik ve mali açıdan incelenerek, gerekli uyarılar 

yapılmıştır. İlgili projelere ait raporların uygun bulunması halinde varsa ödeme talepleri değerlendirilip Genel 

Sekreterimizin onayı ile İdari ve Mali İşler Birimi bilgilendirilmiştir. Proje uygulama sürecinde sözleşme değişiklik 

(bildirim mektupları ve zeyilnameler) talepleri ayrıca değerlendirilmiştir. 

Ajansımız tarafından ilgili Mali Destek Programları kapsamında devam eden projelerin proje uygulama ve 

izleme faaliyetleri kapsamında elde edilen veriler, KAYS ve Ajansımızın bilgi sistemine aktarılmaya devam 

edilmiştir. Desteklenmiş olan ve başarı ile tamamlanmış projelerin ise, proje sonrası değerlendirme raporları 

incelenmiş, söz konusu raporun uygunluğuna göre ilgili projelere ait teminat mektupları yararlanıcılara iade 

edilmiştir. 

3.2.1.4.1 Proje Teklif Çağrıları (Mali Destek Programları) 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı kurulduğu günden bu yana 15 farklı Proje Teklif Çağrısı ilan etmiştir. Söz konusu 

Proje Teklif Çağrıları ve bu çağrıların 2017 Yılı Ara Faaliyet dönemindeki durumunu belirten tablo aşağıda yer 

almaktadır.  

Tablo 14. DOĞAKA Proje Teklif Çağrıları 

 Mali Destek Programı (MDP) Adı 
01 Ocak 2017 
İtibariyle MDP 

Durumu 

30 Haziran 
2017  

İtibariyle MDP 
Durumu 

İktisadi Kalkınma MDP (Kar Amacı Güden Kuruluşlar) (İKA-01) (2010) Tamamlandı Tamamlandı 

İktisadi Kalkınma MDP (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) (İKA-02) (2010) Tamamlandı Tamamlandı 

Sosyal Kalkınma MDP (SKA) (2010) Tamamlandı Tamamlandı 

Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi MDP (TSA) (2011) Tamamlandı Tamamlandı 

Turizm Altyapısının İyileştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı MDP (TRZM) (2011) Tamamlandı Tamamlandı 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik MDP (YENİ) (2012) Devam ediyor Devam Ediyor 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik MDP (YENİ) (2014) Devam ediyor Tamamlandı 
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Mali Destek Programı (MDP) Adı 
01 Ocak 2017 
İtibariyle MDP 

Durumu 

30 Haziran 
2017  

İtibariyle MDP 
Durumu 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması MDP (BİG) (2014) Tamamlandı Tamamlandı 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması MDP - 2 (BİG-2) (2014) Devam ediyor Devam Ediyor 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı MDP (TZKAMU) (2015) Devam ediyor Devam Ediyor 

Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek Programı (TZKOBİ) (2015) Devam ediyor Devam Ediyor 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı-3 (YENİ-3) (2016) Devam ediyor Devam Ediyor 

İthalat Bağımlılığının Azaltılması ve İhracatın Geliştirilmesi Mali Destek Programı (İHRAC) (2016) Devam ediyor Devam Ediyor 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı-3 (BİG-3S) (2016) Devam ediyor Devam Ediyor 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı-3 (BİG-3K) (2016) Devam ediyor Devam Ediyor 

 

Tablo 15. Devam Eden Mali Destek Programları Durumu 

Mali Destek Proje Durumları Hatay Kahramanmaraş Osmaniye TR63 TOPLAM 

(YENİ) (2012) 

Devam 0 1 0 1 

Kapandı  43 37 9 89 

Fesih 3 12 2 17 

İmzalanmadı 4 2 1 7 

(BİG-2) (2014) 

Devam 1 0 0 1 

Kapandı  5 4 2 11 

Fesih 1 0 0 1 

İmzalanmadı 3 1 3 7 

(TZKAMU) 
(2015) 

Devam 4 4 2 10 

Kapandı  9 2 3 14 

Fesih 0 0 0 0 

İmzalanmadı 1 0 0 1 

(TZKOBİ) (2015) 

Devam 1 0 0 1 

Kapandı  3 3 0 6 

Fesih 0 0 0 0 

İmzalanmadı 0 0 0 0 

(BİG-3K) (2016) 

Devam 1 0 0 1 

Kapandı  2 0 0 2 

Fesih 1 0 0 1 

İmzalanmadı 1 0 0 1 

(BİG-3S) (2016) 

Devam 4 4 4 12 

Kapandı  0 0 0 0 

Fesih 0 0 0 0 

İmzalanmadı 0 0 0 0 

(İHRAC) (2016) 

Devam 2 2 2 6 

Kapandı  2 1 0 3 

Fesih 1 1 0 2 

İmzalanmadı 2 2 0 4 



 

 

 

53 

Mali Destek Proje Durumları Hatay Kahramanmaraş Osmaniye TR63 TOPLAM 

(YENİ-3) (2016) 

Devam 5 4 3 12 

Kapandı  5 0 0 5 

Fesih 2 2 1 5 

İmzalanmadı 1 4 1 6 

TR63 TOPLAM 

Devam 18 15 11 44 

Kapandı  69 47 14 130 

Fesih 8 15 3 26 

İmzalanmadı 12 9 5 26 

 

2016 yılı Mart ayı içerisinde Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı-3, İthalat 

Bağımlılığının Azaltılması ve İhracatın Geliştirilmesi Mali Destek Programı, Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının 

Azaltılması Mali Destek Programı-3 Sosyal Altyapı Bileşeni ve Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali 

Destek Programı - 3 Kobi Bileşeni Mali Destek Programı Proje Teklif Çağrıları ilan edilmiştir. Aşağıdaki tablolarda 

detaylı verileri yazılı bulunan 44 adet projenin uygulama süreci ise devam etmektedir. Devam etmekte olan 

projelere bu faaliyet dönemi içerisinde 5.431.33,00 TL’lik ödeme gerçekleştirilmiştir. 

Tablo 16. 2011 Yılı Proje Teklif Çağrıları İl Bazlı Bütçe Verileri 

Program Konu 
İl / Bölge 

Hatay K.Maraş Osmaniye TR63 

YENİ (2012) 

Proje Sayısı 0 1 0 1 

Toplam Proje Bütçesi 0 TL 608.600 TL 0 TL 608.600 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

BİG-2 (2014) 

Proje Sayısı 1 0 0 1 

Toplam Proje Bütçesi 675.340 TL 0 TL 0 TL 675.340 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

TZKAMU 
(2015) 

Proje Sayısı 4 4 2 10 

Toplam Proje Bütçesi 2.320.917 TL 3.735.349 TL 3.011.485 TL 9.067.751 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

893.108 TL 1.171.456 TL 595.595 TL 2.660.159 TL 

TZKOBİ (2015) 

Proje Sayısı 1 0 0 1 

Toplam Proje Bütçesi 201.153 TL 0 TL 0 TL 201.153 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

85.330 TL 0 TL 0 TL 85.330 TL 

(BİG-3K) (2016) 

Proje Sayısı 1 0 0 1 

Toplam Proje Bütçesi 269.556 TL 0 TL 0 TL 269.556 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

(BİG-3S) (2016) 

Proje Sayısı 4 4 4 12 

Toplam Proje Bütçesi 1.423.954 TL 1.394.726 TL 1.238.051 TL 4.056.731 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

306.339 TL 417.273 TL 371.415 TL 1.095.027 TL 
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Program Konu 
İl / Bölge 

Hatay K.Maraş Osmaniye TR63 

(İHRAC) (2016) 

Proje Sayısı 2 2 2 6 

Toplam Proje Bütçesi 1.992.750 TL 886.268 TL 1.985.570 TL 4.864.588 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

0 TL 177.254 TL 393.836 TL 571.089 TL 

(YENİ-3) (2016) 

Proje Sayısı 5 4 3 12 

Toplam Proje Bütçesi 2.365.579 TL 1.303.444 TL 2.174.934 TL 5.843.957 TL 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

507.895 TL 98.246 TL 413.587 TL 1.019.727 TL 

TR63 Toplam 

Proje Sayısı 18 15 11 44 

Toplam Proje Bütçesi 9.249.249 7.928.386 8.410.040 25.587.676 

Toplam Gerçekleşen 
Ödeme 

1.792.671 1.864.229 1.774.433 5.431.333 

 
Feshedilen ve imzalanmayan projeler dâhil değildir. 

 
 
 

3.2.1.4.2 Doğrudan Faaliyet Destek Programı 

Ajansımızca, 2016 Yılı Doğrudan Faaliyet Programı kapsamında ise 7 adet proje tamamlanmış olup, 5 adet 

projenin uygulama süreci devam etmektedir. 

Tablo 17. 2017 Yılı Faaliyet Döneminde İşlem Gören Doğrudan Faaliyet Destek Projeleri 

İl/Bölge 

2016 DFD 

Proje Adedi Toplam Sözleşme Bütçesi 
Toplam Sözleşme Destek 

Miktarı 

Hatay 2 106.180 TL 104.180 TL 

Kahramanmaraş 2 110.750 TL 110.750 TL 

Osmaniye 1 177.000 TL 75.000 TL 

TR63 5 393.930 TL 289.930 TL 
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3.2.1.4.3 Güdümlü Proje Destek Programı 

Tablo 18. Bitki Sağlığı Kliniği Merkezi Projesi 

 

Ajansımız, 2015 Yılı Güdümlü Proje Desteği Programları kapsamında Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ve 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesine ait 2 adet proje desteklenmektedir. Mustafa Kemal Üniversitesi 

tarafından yürütülen projeye ait faaliyetler başarı ile tamamlanmış olup, Nihai Rapor değerlendirme 

aşamasındadır.  

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi tarafından yürüten proje sözleşmesi imzalanmış olup, proje 

kapsamındaki satın alma faaliyetleri devam etmektedir. 

  

Başvuru Sahibi Mustafa Kemal Üniversitesi

Başvuru Kodu TR63/15/GDP2

Teklifin Adı Bitki Sağlığı Kliniği Merkezi Kurulumu

Toplam Sözleşme Bütçesi 2.385.411 TL

Toplam Sözleşme Destek Miktarı1.789.059 TL

Uygulama Süresi 12 Ay

Proje Ortakları

Antakya, Reyhanlı, Kırıkhan Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odaları, Antakya Ziraat 

Odası, Antakya Ticaret Borsası, Hatay Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği, 

Akdeniz Yaş Meyve ve Sebze İhracatçılar Birliği

Proje İştirakçileri Erzin Turunçgiller Üreticileri Birliği, Dörtyol Turunçgiller Üreticileri Birliği

Teknik İçerik

Bitkisel ürünlerin kaliteli, sağlıklı ve güvenilir bir şekilde üretilmesi noktasında 

çözüm, bitki tür ve çeşitlerin seçiminden başlayarak tüketiciye kadar uzanan 

süreçte tarım ilacı, kimyasal gübre ve toksin gibi faktörlerle birlikte hastalık, 

zararlı ve yabancı otlardan kaynaklanan olumsuzlukları ortadan kaldırmaktır. 

Bunun için üretim sürecinin her aşamasında yerinde inceleme ve kontrollerle 

üreticilerle kolektif bir şekilde izlenebilirlik sağlayarak erken dönemlerde 

soruna çözüm üretilmesi gerekmektedir. Bu noktada bitkiyi sağlıklı tutmanın 

ve korumanın ilk adımı ise, bitki hastalık etmenleri olan mantar, bakteri ve 

virüsler ile zararlı böcek, kırmızı örümcek ve nematod gibi canlı 

organizmaların doğru ve hızlı bir şekilde tanısını gerçekleştirmektir.
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Tablo 19. Kahramanmaraş Tasarım ve 3D Modelleme Merkezi Projesi 

 

 

Tablo 20. İzleme Süreci Devam Eden Güdümlü Projeler 

 
 
 
 
 
 
 

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

Başvuru Kodu TR63/15/GPD3

Teklifin Adı Kahramanmaraş Tasarım ve 3D Modelleme Merkezi

Toplam Sözleşme Bütçesi 1.700.000 TL

Toplam Sözleşme Destek Miktarı 1.275.000 TL

Uygulama Süresi 18 ay

Proje Ortakları K.Maraş Ticaret Odası, K.Maraş Kuyumcular Odası

Teknik İçerik

Tasarım ve 3D Modelleme Merkezi ile kuyumculuk, çelik ve teflon 

mutfak eşyası, mobilya, plastik eşya ve oyuncak gibi ürünlerin 

tasarımından kalıp aşamasına kadar üretiminin sağlanarak satışının 

yapılması ve ilgili sektörlere tasarım ve 3D modelleme yapabilecek 

elemanların yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Kahramanmaraş Meslek 

Yüksekokulu, Karacasu Yerleşkesinde kurulması planlanan Tasarım 

merkezi;  iki katlı müstakil bir bina olarak projelendirilecek olup, 

atölyeler ve eğitim alanlarından oluşacaktır. Brüt 1350 m2 alan 

olarak planlanmaktadır. En üst kat çatı yükseltilerek sergi sonrası bir 

ikram ve kokteyl dinlenme alanı teras oluşturulması 

planlanmaktadır. Bina çevre bahçe düzenlemesi yapılacaktır.   Bina 

tamamen müstakil birbirine bağımlı ve entegre atölyelerden 

oluşacaktır. Ana kalıp hazırlanırken modeller tüm atölye 

laboratuvarlarda işlemden geçecektir. Amacına uygun olarak 

planlanmıştır. Bina arsası belirlenmiş olup, bina taslakları üzerinde 

çalışılmaktadır.

Zemin katta; mum atölyesi, kalıp atölyesi, ana atölye, döküm 

atölyesi, asit-ergitme odası, sergi alanı, depo, kantin ve lavabolar 

bulunacaktır.

1.katta; tasarım atölyesi, bilgisayarlı 3D modelleme atölyesi, derslik, 

makine odası, eğitmen odaları, yönetici odası, sekretarya, lavabolar 

ve dinlenme alanından oluşacaktır.

İl / Bölge
Proje 

Adedi
Toplam Sözleşme Bütçesi Toplam Sözleşme Destek Miktarı

Hatay 1 2.385.411 TL 1.789.059 TL

Kahramanmaraş 1 1.700.000 TL 1.275.000 TL

TR63 Bölgesi 2 4.085.411 TL 3.064.059 TL
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3.2.1.4.4 Teknik Destek Programı 

Programın amacı, TR63 Bölgesi’nde yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak 

kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarının 

çözümüne yönelik geçici süreli uzman görevlendirilmesi veya danışmanlık hizmeti verilmesi suretiyle bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlanmasıdır. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, mali destek programlarının yanı sıra uyguladığı 

Teknik Destek programları ile kurumların kritik noktalar için talep ettikleri uzman temini, eğitim faaliyetleri ve 

danışmanlık hizmeti alımı sağlamak yolu ile bölgesinde büyük sorunların çözülmesine, büyük çaplı program ve 

projelerin hayata geçirilebilmesine olanak sağlamıştır. Bu faaliyet döneminde 17 adet projenin eğitimi başarıyla 

tamamlanmıştır. Toplam 126 gün süren eğitimlerden 507 kişi faydalanmıştır. Yıllar itibariyle TR63 Bölgesi’nde ve 

Bölge illerinde gerçekleştirilen Teknik Destek eğitimlerine dair konu bilgileri ve eğitimlere katılan katılımcı 

sayıları tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 21. TR63 Bölgesi’nde Gerçekleştirilen Teknik Destek Eğitimleri ve Eğitimlere Katılan Kişi Sayıları 

Konu 
2010 - 2015 2016-2017 

Hatay K.Maraş Osmaniye TR63 Hatay K.Maraş Osmaniye TR63 

Proje Hazırlama 1.074 812 619 2.505 10 23 30 63 

Bilgisayar-İnternet 25 48 94 167 0 0 13 13 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 160 250 67 477 0 0 0 0 

Coğrafi işaret tescili 0 20 0 20 0 2 0 2 

EKAP 595 151 58 804 0 0 0 0 

Erasmus+ 0 0 0 0 45 0 29 74 

İstatistik ve Analiz 32 97 21 150 0 0 0 0 

İş Geliştirme 25 250 76 351 0 0 0 0 

Kalite Sistemleri 243 450 128 821 0 64 0 64 

Katı Atık 315 0 22 337 0 0 0 0 

Kent Markalaşması 95 202 77 374 0 0 0 0 

Kişisel Gelişim-İletişim 537 1.377 836 2.750 76 0 0 76 

Kurum. Kap. Geliştirme 685 399 651 1.735 40 0 75 115 

Mesleki Eğitim 357 583 845 1.785 0 15 0 15 

NETCAD 24 0 0 24 0 0 0 0 

PCM 31 0 31 62 0 0 0 0 

Stratejik Plan Hazırlama 865 41 244 1.150 100 0 32 132 

Teknik Danışmanlık 349 788 200 1.337 51 0 25 76 

Wisc-r Zeka Testi Eğitimi 0 0 12 12 0 0 0 0 

Toplam 5.412 5.468 3.981 14.861 322 104 204 630 
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3.2.1.4.5 İzleme Faaliyetleri 

Düzenli İzleme Ziyaretleri 

Ajansımızın sağladığı teknik veya mali desteklerle gerçekleştirilen proje ve faaliyetlerin uygulama süreçlerinde 

Ajans kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla düzenli izleme ziyareti yapılmıştır. 2015-

2016 Yılı Mali Destek Programları ile Güdümlü Proje Destekleri, Doğrudan Faaliyet Destekleri Programları 

kapsamında başarılı projelerin ihalelerine katılınmış olup, ihaleler dışında ara raporların doğruluğunun tespiti ve 

projenin faaliyetlerine uygun bir şekilde ilerleyip ilerlemediğinin takibi ve gerçekleştirilen Teknik Destek 

Eğitimlerinin teknik şartnameye uygunluğunun denetlenmesi amacıyla toplam 220 düzenli izleme ziyareti 

yapılmıştır. Ayrıca Ajans desteği aktarılmadan önce makinelerin ve tesisin fiziksel ve teknik kontrolü sağlamak 

için nihai izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

2015-2016 Yılı Mali Destek Programları kapsamında ajansımız uzmanlarının katılım sağladığı toplam 36 adet 

ihale gerçekleştirmiştir. 

Tablo 22. 2015-2016 Yılı Mali Destek Programları Kapsamında 2017 Yılında Gerçekleştirilen İhaleler 

İl İhale Sayısı 

Hatay 18 

Kahramanmaraş 10 

Osmaniye 8 

Toplam 36 

 

3.2.1.5. Yatırım Destek Faaliyetleri 

3.2.1.5.1 Görüşülen Kişi Sayıları ve Görüşme Konuları 

Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından, DOĞAKA destekleri, Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri, KOSGEB, Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) destekleri, Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği (AB) Fonları, 

Ekonomi Bakanlığı teşvikleri vb. hakkında bilgi vermek üzere Hatay ilinde 616, Kahramanmaraş ilinde 238 ve 

Osmaniye ilinde 46 kişi olmak üzere, toplam 900 kişi ile görüşülmüştür. Başvuru yolu ve paydaş türüne göre 

detaylı tablolar aşağıda verilmiştir. 





 

 

3.2.1.5.2 Yatırım Destek Faaliyetleri 

3.2.1.5.2.1 Yatırım Danışmanlığı Hizmetleri 

2017 yılında farklı sektörlerde yatırım yapmak isteyen yatırımcılara Bölgemiz, sektörler, yatırım arazisi 

imkanları, DOĞAKA destekleri, diğer kurumların destekleri, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Teşvikleri vb. hususlarda 

bilgi verilmiştir. Bu çalışmalar kapsamında 46 kişi ve 4 kuruma danışmanlık hizmeti verilmiş olup söz konusu kişi 

ve kurumlara talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda yatırım ve teşvik konularında bilgi notları da hazırlanmıştır.  

Yatırım Danışmanlığı kapsamında yapılan diğer çalışmalar aşağıda sıralanmıştır; 

Yatırım Yeri Çalışmaları  

Bölgemizdeki kurumlara ait yatırıma uygun arazilerinin tespit edilerek bölgemizde yatırım yapmak isteyenlerin 

istifadesine sunulması çalışmaları kapsamında kurumlardan alınan bilgiler liste haline getirilerek KAYS 

programına işlenmiştir. Yatırım arazisine ilişkin bilgi isteyen yatırımcılarla paylaşılmaktadır. 

Osmaniye OSB’de yatırım yeri arayan bir yatırımcı için OSB Müdürlüğü ile görüşülerek satılık olan bir adet 

kurulu tesisin bilgileri yatırımcıya iletilmiştir. 

Yatırım Teşvik İşlemleri 

Yatırım Teşvik Belgelerinin düzenlenmesi ve kapatma işlemeleriyle ilgili yatırım destek ofisini ziyaret eden 

yatırımcılar bilgilendirilmektedir. Teşvik belgeleri ile ilgili gerçekleştirmelerinin teşvik sistemi üzerinden 

güncellenmesini talep eden firmaların işlemleri gerçekleştirilmektedir. Ekonomi Bakanlığı tarafından 

Ajansımızca yapılması uygun görülen ekspertiz işlemleri ve yatırım tamamlama vizesi işlemleri 

gerçekleştirilmektedir. 2017 yılında Kahramanmaraş’ta 2 firmanın yatırım teşvik belgesi müracaatı kabul edilmiş 

ve 1 adet belge yatırımcıya teslim edilmiştir. Ayrıca 4 firmanın, teşvik izleme işlemi yapılmış, 3 firmanın da 

yatırım tamamlama ekspertiz işlemlerine başlanmıştır. Osmaniye ilinde 2 firmanın ekspertiz ve yatırım 

tamamlama işlemlerine başlanmış olup 1 firmanın tamamlama işlemleri yapılarak Ekonomi Bakanlığına iletilmiş, 

1 firmanın ise yatırım tamamlama işlemlerine devam edilmektedir. 
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3.2.1.5.2.2 Diğer Faaliyetler 

OSB Denetimleri 

OSB'lerden beklenen faydayı ve uygulamalarda etkinliği artırmak üzere, OSB'lerde parsel tahsisi, satış ve devir 

işlemleri ile yapı ve tesislerin inşası ve kullanım konusundaki izin ve ruhsatların izlenip değerlendirilmesi 

amacıyla Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri tarafından oluşturulan komisyonunun denetim çalışmalarına 

Ajansımız Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri uzmanları katılım sağlanmıştır. 

Bilgi Notları 

Valilik ve Genel Sekreterlik Makamlarına arz edilmek üzere veya çeşitli toplantılarda bilgilendirme amaçlı 

aşağıda yer alan bilgi notları hazırlanmıştır. Bu bilgi notlarından bazıları şu şekildedir;  

Cazibe Merkezleri, Olgunlaşma Enstitüleri, WAIPA, URGE ve Tasarım Merkezi Destekleri, Kooperatifçilik, 

Göçmenlerin Eğitimi, TEPAV İşbirliği, Arıcılık Bilgi Notu vb. 

İl Tanıtım Filmleri Çekimi 

26-27-28 Nisan 2017 tarihlerinde bölgemiz illerinin tanıtım filmlerinin çekilmesi faaliyeti kapsamında Osmaniye 

Tanıtım Filmi çekimleri için İl Kültür ve Turizm Müdürü ile birlikte çekim programı hazırlanmış, gerekli izinlerin 

alınması ve çekim ekibinin koordinasyonu faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

20-21-24-25 Nisan 2017 tarihlerinde de Kahramanmaraş Tanıtım Filmi çekimleri için çekim ekibinin 

koordinasyonu sağlanmıştır. 

Japon Dış Ticaret Ajansı(JETRO) Ziyaretleri 

Japon şirketlerinin uluslararası alanda ekonomik ilişkilerini güçlendirmek amacıyla 55 ülkede faaliyet gösteren 

Japon Dış Ticaret Teşkilatı JETRO İstanbul Ofisi yetkilileri, son yıllarda özellikle çelik sektöründeki yeni 

yatırımlarla ve gelişen sanayisiyle dikkat çeken Osmaniye ilimizin mevcut ekonomik durumu ve yatırım ortamı 

hakkında bilgi almak üzere Osmaniye Yatırım Destek Ofisine iki ziyaret düzenlemişlerdir. İlk ziyarete kurumun 

Araştırma ve Ekonomi direktörleri katılırken ikinci ziyaret JETRO’nun Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya’dan 

sorumlu Kıdemli Genel Müdür’ü Makoto NAKAMURA ile İş Geliştirme Direktörü Yasuyuki MURAHASHI 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Her iki ziyarette Japon heyetine Osmaniye OSB’de faaliyet gösteren Tosyalı Toyo 

Çelik A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Özgüven eşlik ederken Yatırım Destek Ofis çalışanları tarafından heyete 

Osmaniye’nin genel görünümü, ekonomi, sanayi, dış ticaret alanlarında mevcut durumu ve ilde yatırım ortamını 

geliştirmeye yönelik olarak yürütülen projeler hakkında bilgiler aktarılmıştır. 
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3.2.1.6. Hukuk Müşavirliği Faaliyetleri 

Ajans Hukuk Müşavirliği’nin 2017 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetlerden bazıları aşağıda listelenmiştir; 

 Proje izleme ziyaretleri, satın alma kontrolleri, ihalelere katılımda bulunulması, 

 Proje raporlarının; teknik şartname, projenin özel-genel amaçlarıyla uyuşup uyuşmadığı ve aynı 

zamanda özgün eser yazım teknikleri, literatür-kaynakça bakımından incelenip değerlendirilmesi, 

 Personele verilen hizmet içi eğitimlerin verimli bir şekilde yürütülmesi için İnsan Kaynakları işlerine 

destek olunması, 

 Hukuk Müşavirlerinin katılması gereken toplantılarda Ajansın temsil edilmesi. 

Ajansımızın fesih ettiği projelerin hukuki takipleri, Yönetim Kurulu kararıyla Hukuk Müşavirliğince yapılmaktadır. 

Bu karara istinaden, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Hukuk Müşaviri, hukuki anlaşmazlıklarda vekil sıfatıyla 

Ajansımızı temsil etmektedir. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın 2017 Yılı Ara Faaliyet dönemi sonu itibariyle 1’i 

temyiz aşamasında olmak üzere, toplam 8 adet davası, Hukuk Müşavirliği tarafından takip edilmektedir. 

3.2.2. Eğitim Faaliyetleri 

3.2.2.1. Ajans Personeline Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 ARALIK 2016/MAYIS 2017 –  DOĞAKA Personeline Yönelik Temel Arapça Eğitimi  

Ajansımız ve Hatay Büyükşehir Belediyesi HATMEK Kurslar Koordinatörlüğü işbirliğinde düzenlenen Temel 

Arapça Eğitimi, Ajansımız bünyesinde tüm personelin katılımına açık, Aralık 2016- Mayıs 2017 tarihleri arasında 

toplamda 136 saatlik, ücretsiz ve Sertifikalı düzenlenmiş olup, eğitimi başarı ile tamamlayan kursiyerlere Milli 

Eğitim Bakanlığı Onaylı A1 Seviyede Temel Arapça Eğitimi Sertifikası takdim edilmiştir. 

 15/23 ŞUBAT 2017 – EXCEL Eğitimi  

Ajansımız ile HATMEK arasında yapılan ortak çalışma ile ajansımızdan 18 personel Excel eğitimi almıştır. Söz 

konusu eğitim 7 gün sürmüş olup ileri Excel, Visual Basic konuları işlenmiştir.  

 03-08 MART/ 23-29 MAYIS 2017 – Kamu İhale Kanunu Eğitimi 

Değişen Kamu İhale Kanunu maddelerine dair personelin bilgi güncellemesi yapması, taşınır ve satın alma usül 

ve esasları konusunda güncel kanunları öğrenmesi amacı ile Ajansımız Muhasebe Yetkilisi ve Taşınır Kayıt 

Kontrol yetkilisi iki Destek Personel Antalya’da düzenlenen KİK eğitimlerine katılmış bulunmaktadır.  
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 22-23 MART 2017 – Belge Yönetim ve Arşiv Eğitimi 

Kalkınma Bakanlığı tarafından Devlet Arşivleri ile ortak düzenlenen eğitim ile Kalkınma Ajanslarının Arşiv ve 

Belge Yönetimi konularında ortak bir payda altında bulunması ve gerekli usul ve esasları öğrenmeleri 

hedeflenmiştir. Ankara’da düzenlenen eğitime İdari Mali İşler Biriminden iki Destek Personel katılım sağlamıştır. 

 
 25/26 Nisan 2017–  Yatırım Teşvik Sitemi Eğitimi 

Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından Fethiye’de düzenlenen Yatırım Teşvik sistemi eğitimine Hatay Yatırım 

Destek Ofisi tarafından katılım sağlanmıştır.  

 2/3 Mayıs 2017–  PCM VE OIS Hazırlama Eğitimi (Project Management Professional)  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın program otoritesi olduğu İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Sektörel 

Operasyonel Programına proje hazırlanmasına yönelik Ankara’da Proje Döngüsü Yönetimi ve Operasyon 

Tanımlama Belgesi Hazırlama eğitimlerine katılım sağlanmıştır. 

3.2.2.2. Paydaşlara Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri  

DOĞAKA ve KOSGEB işbirliği ile düzenlenen 2017 Yılı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Yatırım Destek Ofisleri 

koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir.  KOSGEB İl Müdürlükleri ile işbirliği içerisinde 2017 yılı ilk yarısında 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri düzenlenmiştir.  

Programı başarıyla tamamlayan girişimci adayları kuracakları işleri için 50.000 TL'ye kadar hibe ve 100.000 TL'ye 

kadar faizsiz kredi desteğinden faydalanabilmektedir.  

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri çalışmaları kapsamında girişimcilik teknik şartnamesi hazırlanarak eğitim 

hizmeti sunabilecek firmalardan teklif alınmış, firma belirlenmiştir. Daha sonra belirlenen program çerçevesinde 

Antakya’da 6, İskenderun’da 2, Reyhanlı, Belen ve Arsuz ilçelerinde 1’er grup olmak üzere toplam 11 gruba 

eğitim verilmiştir. Antakya’da yapılan 6 eğitimden biri kadın ve engellilere yönelik düzenlenmiştir. 

Kahramanmaraş ilinde, Elbistan’da 4, Afşin’de 3, Çağlayancerit’te 2, Andırın, Ekinözü, Göksun, Nurhak ve 

Pazarcık ilçelerinde ise birer grup olmak üzere 14 gruba eğitim verilmiştir. 
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Tablo 25. 2017 Yılı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Verileri 

 

 

 Doğrudan Faaliyet Desteği Satınalma ve Proje Uygulama Eğitimi 

Ajansımız tarafından başarılı bulunan 2016 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Mali Destek Programı kapsamında 

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerimizde ilgili proje faydalanıcılarına proje uygulama süreci hakkında 

detaylı “Proje uygulama ve Satınalma” eğitimleri verilmiştir. 

 

 3/7 Nisan 2017 Permakültür Tasarımı Eğitimi 

Teknik Destek Programı kapsamında 2021 yılı içerisinde 'Medeniyetler Bahçesi' teması ile ilimizde 

gerçekleşmesi öngörülen EXPO 2021 çalışmaları kapsamında Hatay Büyükşehir Belediyesi’nce gerçekleştirilen 

permakültürün ilkeleri, geniş ölçekli saha tasarımı, örüntü kavrayışı, bahçe tasarımları, kent ve topluluk 

stratejileri konularının aktarıldığı eğitime Ajansımızı temsilen 4 uzman katılım sağlamıştır.  

Sertifika 

Almaya Hak 

Kazanan

Sertifika 

Almaya Hak 

Kazanan

Sertifika 

Almaya Hak 

Kazanan

Kadın Erkek Toplam

4-7.04.2017 Antakya-1 33 30 15 15 30

11-14.04.2017 Antakya-2 36 30 16 14 30

18-21.04.2017 Antakya-3 33 30 14 16 30

25-28.04.2017 Antakya-4 33 30 16 14 30

2-5.05.2017
Antakya-5 (Kadın ve 

Engelli)
30 30 23 7 30

9-12.05.2017 Antakya-6 34 30 18 12 30

21-24.04.2017 İskenderun-1 51 30 21 8 29

21-24.04.2017 İskenderun-2 35 30 21 9 30

16-19.03.2017 Reyhanlı 49 30 10 17 27

28-31.03.2017 Belen 56 30 20 10 30

4-7.04.2017 Arsuz 40 30 24 6 30

4-7.04.2017 Andırın 98 30 25 4 29

11-14.04.2017 Afşin-1 30 30 15 15 30

18-21.04.2017 Afşin-2 30 30 14 16 30

25-28.04.2017 Afşin-3 25 25 16 9 25

2-5.05.2017 Çağlayancerit-1 66 30 0 30 30

9-12.05.2017 Çağlayancerit-2 67 30 29 0 29

21-24.04.2017 Ekinözü 30 30 2 28 30

21-24.04.2017 Elbistan-1 30 30 19 11 30

16-19.03.2017 Elbistan-2 30 30 18 11 29

28-31.03.2017 Elbistan-3 30 30 15 14 29

4-7.04.2017 Elbistan-4 30 30 16 14 30

16-19.03.2017 Göksun 28 28 7 16 23

28-31.03.2017 Nurhak 65 30 22 8 30

4-7.04.2017 Pazarcık 43 30 13 16 29

H
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İl Tarih İlçe/Grup

Toplam 

Başvuru 

Sayısı

Eğitime 

Davet 

Edilen  Kişi 

Sayısı
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 5/6 Nisan 2017 - Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye’de Proje Döngüsü Yönetimi(PCM) 

Eğitimleri  

Hatay Dörtyol Yaban Hayatı Koruma Derneği üyelerine, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine ve 

Osmaniye Düziçi Belediyesi çalışanlarına Proje Döngüsü Yönetimi(PCM) Eğitimi verilmiştir. 

3.2.3. Ajans Tarafından Düzenlenen Toplantı, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler 

 21 Ocak 2017 - Kahramanmaraş Kalkınmada Girişimci Kadınlar Ve Sosyal Etkileşim Paneli  

Kadın girişimcilerin iş hayatında yaşadıkları sorunları tespit ederek iş hayatındaki koşullarını iyileştirmeye 

katkıda bulunmak, kadın girişimcilik ağını geliştirmek ve iyi 

uygulama örnekleri tanıtmak amacıyla, Kahramanmaraş 

Valiliği Himayesinde, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve 

KADEM (Kadın ve Demokrasi Derneği) Kahramanmaraş 

Temsilciliği işbirliği ile Kahramanmaraş Büyükşehir 

Belediyesi Kadın ve Aile Şube Müdürlüğü Kültürpark 

Konferans Salonu’nda “Kalkınmada Girişimci Kadınlar ve 

Sosyal Etkileşim Paneli” düzenlenmiştir.  

Panelin açılış konuşmalarını, KADEM Kahramanmaraş 

Temsilcisi Sn. Mutlu ASLANTÜRK, DOĞAKA Genel Sekreteri Sn. Onur YILDIZ ve Kahramanmaraş Valisi Sn. 

Vahdettin ÖZKAN gerçekleştirmişlerdir. 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Mustafa TAŞLIYAN’ın moderatörlüğünü ve ilk sunumunu yaptığı panelin ilk oturumunda Bilkent 

Üniversitesi İşletme Bilgi Yönetimi Bölümü’nden Dr. Sibel Elif ÖZDİLEK ve Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden Öğr.Gör.Dr. Ahmet Melih EYİTMİŞ, 

sunumlarını gerçekleştirmişlerdir. Panele Hatay Yatırım Destek Ofisi olarak katılım sağlanmıştır. 

 30 Ocak 2017 - Ortak Pazarlama Ajansı Fizibilitesi Çalışmaları  

Ajansımız tarafından yürütülen Ortak Pazarlama Ajansı kurulması fizibilite çalışması kapsamında paydaş 

kurumlarla (Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası) Osmaniye YDO tarafından görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

 3 Şubat 2017 - Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) Bölge Kalkınma İdaresi ve Birleşmiş 

Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Yetkilileri İle İşbirliği ve Koordinasyon Toplantısı 

GAP Bölge Kalkınma İdaresi ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) teknik işbirliğiyle yürütmekte 

olduğu “Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Sosyal İstikrarın Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında GAP BKİ ve UNDP 

yetkilileri tarafından Ajansımıza kurumlararası işbirliği ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
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Söz konusu ziyaret kapsamında gerçekleştirilen işbirliği 

toplantısı kapsamında, Japonya Hükümeti tarafından 

finanse edilen proje ile Hatay, Şanlıurfa, Gaziantep ve Kilis 

illerinde Suriye krizi bağlamında, Güneydoğu Anadolu’da 

geçim imkânlarının iyileştirilmesi ve daha iyi belediye 

hizmetleriyle sosyal istikrarın güçlendirilmesi 

amaçlanmakta olup, 2016 yılı Nisan ayında faaliyetlere 

başlanılan 2018 yılı Mart ayında tamamlanacak olan proje 

kapsamında Hatay’da gerçekleştirilebilecek faaliyetler ve işbirliği alanları ile ileri dönük proje konuları istişare 

edilmiştir. 

 

 10 Şubat 2017 - Hatay İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Toplantısı  

Hatay Yatırım Destek Ofisi ev sahipliğinde Ajans toplantı salonunda Doç.Dr. Mehmet Cihan YAVUZ’un, ve Hatay 

İl Kültür Turizm Müdürü Hüsnü IŞIKGÖR, acenteler, oteller ve rehberlerin katılımı ile Hatay İli Turizm Stratejisi 

ve Eylem Planı çalışmaları hakkında karşılıklı bilgilendirmelerin yapıldığı ve görüşlerin paylaşıldığı bir toplantı 

düzenlenmiştir. Ardından Mart ve Nisan aylarında düzenlenen toplantılarda söz konusu paydaşlara plan 

hazırlıkları ile ilgili bilgiler verilmiştir. 

 15 Şubat 2017 - Antakya Mobilyacılığı Sektör Temsilcileri ile Mobilyacılık Sektörüne İlişkin 

2017 Yılı Kurumsal Faaliyet Planlamaları Değerlendirme Toplantısı 

Ajansımız ev sahipliğinde, Antakya Marangozlar ve 

Hızarcılar Odası Başkanlığı işbirliğinde, DOĞAKA Yönetim 

Kurulu Toplantı Odası’nda sektörel değerlendirme 

toplantısı düzenlenmiştir. 

Bölgemizin lokomotif sektörlerinden birisi olan Antakya 

Mobilyacılığı 2017 Yılı faaliyet planlamaları arasında yer 

alan, CNR IMOB 2017 Uluslararası Mobilya Fuarı’na katılım 

sağlayan sektör temsilcilerimizin anket uygulamaları 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu fuardan elde edilen somut faydalar değerlendirilirken gelecek yıla ilişkin 

uygulama detayları hakkında firmalarımızın görüş ve önerileri alınmıştır. 

Bunun yanı sıra, sektörümüzün tanıtımının daha etkin yapılabilmesi amacıyla hazırlanmakta olan “Antakya 

Mobilyacılığı Tanıtım Filmi” çalışmaları kapsamında hazırlanan taslak prodüksiyon çalışma sektörün ilgililerinin 

görüş ve değerlendirmelerine sunulurken, bölgemiz mobilyacılık sektörünü daha iyi yansıtabilmesi amacıyla 

firmaların tanıtım filmine ilişkin alternatif önerileri de değerlendirmeye alınmıştır. 2017 yılında 

gerçekleştirilmesi planlanan sektörel faaliyetlere ilişkin de işbirliği görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 
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 4 Mart 2017 - Hatay Kooperatifçilik Paneli 

Ajansımız, Hatay Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğiyle Hatay 

Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Toplantı 

Salonunda Hatay Kooperatifçilik Paneli düzenlenmiştir. 

Panele Hatay üreticileri ve kooperatif temsilcileri tarafından 

yoğun ilgi gösterilmiştir. Kooperatifçilik Paneli Hatay Ticaret 

İl Müdür V. Sn. Halit İMREK, DOĞAKA Genel Sekreteri Sn. 

Onur YILDIZ, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik 

Genel Müdürü Sn. Arif Sami SEYMENOĞLU, Hatay Vali Yardımcısı Sn. Erol ÖZKAN tarafından açılış 

konuşmalarıyla başlamıştır. 

Panelin ilk oturumunda; Kooperatifçilik Genel Müdür Yardımcısı E. Alper BOZKURT  “Dünyada ve Ülkemizde 

Kooperatifçilik”, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Uzman Yardımcılarından Ferhat DAĞ “Üretim ve Pazarlama 

Kooperatifleri”, Turna ÇELİK “Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri”, Müveddet ELMACI “Sigorta Kooperatifleri” ve 

Dr. Hayati BAŞARAN “Ülkemizdeki Göçmenlerin Güncel Yaşamlarında Kooperatiflerin Önemi” konularında 

bilgilendirme yapmışlardır. 

Bilgilendirmelerin ardından tarımsal sanayi alanında başarı hikayesi olarak Marmarabirlik Kooperatifler Müdürü 

Sinan SOLMAZ, Marmarabirlik Kooperatifinin hikayesiyle birlikte dünyada ve Türkiye’deki diğer başarılı 

kooperatiflerle ilgili bir sunum gerçekleştirmiştir. Programın son bölümünde, kadınlar tarafından kurulan 

başarılı kooperatiflerle ilgili video gösterilerinin ardından DOĞAKA, KOSGEB ve İŞKUR yetkilileri tarafından söz 

konusu kurumların destek mekanizmaları ve kooperatiflerin yararlanabileceği destekler hakkında bilgi 

verilmiştir. 

 
 7/10/31 Mart 2017 - Hatay Turizm Çalıştayları 

Hazırlanmakta olan Hatay İli 2023 Turizm Stratejisi ve Eylem Planında bugüne kadar gerçekleştirilen çalışmalar 

hakkında bilgi vermek ve Hatay ilinin turistik ilçelerindeki potansiyelini değerlendirmek amacıyla 07.03.2017 

tarihinde İskenderun ve Arsuz’da, 10.03.2017 tarihinde Turizm Master planı kapsamında Hatay'ın Samandağ 

ilçesinde ve ayrıca 31.03.2017 tarihinde Hatay'ın Antakya ilçesinde Turizm Master Planı kapsamında çalıştaylar 

gerçekleştirilmiştir. İlçelerde Gerçekleştirilen çalıştaylara toplamda 160 kişi katılım sağlamıştır. 

 

 10 Mart 2017 – “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” Konulu Sektörel İstihdam Temelli 

Bilgilendirme Toplantısı  

Ajansımız ev sahipliğinde, Hatay Ayakkabıcılar Odası Başkanlığı koordinasyonunda, Hatay SGK İl Müdürlüğü, 

Hatay İŞKUR İl Müdürlüğü ve Hatay Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğinde, “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” 

Konulu Sektörel İstihdam Temelli Bilgilendirme Toplantısı, 10 Mart 2017 tarihinde DOĞAKA Seminer Salonu’nda 

yeni istihdam politikalarının ayakkabıcılık sektörü temsilcilerine anlatılması amacıyla düzenlenmiştir. 
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 Mart 2017 - Kahramanmaraş Valiliği İş Takip Sistemi  

Kahramanmaraş Valiliği için geliştirilen ve programı yazılan Valilik İş Takip Sistemi’nin kurumlara tanıtılması ve 

kullanıcı eğitimlerinin verilmesi için Kahramanmaraş YDO tarafından Mart ayı içerisinde bir dizi toplantı 

düzenlenmiştir. 

 5/6 – 7/8 – 10/11 Nisan 2017 – Suriyeli KOBİ’lere Türk Ticaret Kanunu Seminerleri 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ile Uluslararası Çalışma Örgütü (İLO) arasında Suriyelilerin iş hayatına 

entegrasyonlarının sağlanması amacıyla imzalanan protokol doğrultusunda 5-6 Nisan 2017 tarihlerinde 

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, 7-8 Nisan 2017 tarihleri arasında Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odasında ve 

son olarak 10-11 Nisan 2017 tarihleri arasında Antakya’da Doğu Akdeniz ABİGEM toplantı salonunda Suriyeli 

firmalara yönelik Türk Ticaret Kanunu seminerleri gerçekleştirilmiştir. 

 19 Nisan 2017 – Hatay İli AB Projeleri Paneli 

Ajansımız, Hatay Valiliği AB Proje Ofisi ile işbirliği ile Saat:14.00’da Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı 

(Eski Özel İdare) Salonunda AB Projeleri Paneli düzenlemiştir. İlimiz kurumları proje yöneticilerinin, Ticaret ve 

Sanayi Odaları çalışanları ve STK temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen panelde diğer illerde ve Hatay’da 

örnek projeler hakkında bilgi verilmiştir. 

 20/22 Nisan 2017 - Yaşar Kemal Araştırmaları Paneli 

20-22 Nisan 2017 tarihleri arasında düzenlenen Yaşar Kemal Kültür, Sanat ve Edebiyat Festivali çerçevesinde, 

Ajansımız ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi işbirliğinde, üniversite amfisinde, Yaşar Kemal Araştırmaları 

konulu panel düzenlenmiştir.   

 3 Mayıs 2017 - Zeytinde Lisanslı Depoculuk Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı  

Ajansımız ve Hatay Zeytin Araştırma Enstitüsü işbirliğinde, S.S. Hatay Zeytin Kooperatifi Başkanlığı, Marmara 

Birlik yetkilileri, Hatay ili zeytincilik sektörü temsilcileri ile Ajansımız ilgili personelinin katılımlarıyla, DOĞAKA 

Yönetim Kurulu Toplantı Odasında Zeytinde Lisanslı Depoculuk Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmiştir.  

 5 Mayıs 2017 - Hatay Sarısı İpek Turizm Çalıştayı  

Ajansımız ve Hatay Kültür Turizm İl Müdürlüğü işbirliğinde, Hatay’da ipek kozasına dikkat çekmek ve Hatay’ın 

turizmine ilgiyi arttırmak için “Hatay Sarısı İpek Turizm Çalıştayı” düzenlenmiştir. Kültür ve Turizm Bakan 

Yardımcısı Hüseyin Yayman’ın katıldığı çalıştayda ipek dokuma ustaları Hasan Büyükaşık ve Şerif Arat 

tecrübelerini katılımcılarla paylaşmışlardır. 

 12 Mayıs 2017 - Kahramanmaraş İl Yatırım Komitesi 

Kahramanmaraş ili iş ve yatırım ortamının değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi için gerekli tedbirlerin alınması, 

ildeki kamu ve özel sektör yatırımlarının izlenmesi, ‘’İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi’’nin belirlenmesi ve 

uygulanmasına katkı sağlanması, iş ve yatırım ortamı ile ilgili kuruluşların fikir ve tecrübelerinin paylaşılması ve 
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yatırımcının ihtiyaç duyduğu konularda kurumsal işbirliklerinin geliştirilmesi amaçlarıyla kurulan 

Kahramanmaraş İl Yatırım Komitesi, Kahramanmaraş Valisi başkanlığında 2017 yılı 1. toplantısını 

gerçekleştirmiştir. 

 

 25 Mayıs 2017 - Suriyelilerin Çalışma 

İzinleri Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

Suriyelilerin Çalışma İzinlerine İlişkin Bilgilendirme 

Toplantısı DOĞAKA, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası ve 

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi 

işbirliğinde 25 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirmiştir. 

DOĞAKA Genel Sekreteri Sn. Onur YILDIZ ve Antakya 

TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hikmet ÇİNÇİN 

tarafından gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile başlayan etkinlikte ILO Türkiye Ofisi Ulusal Program Yöneticisi 

Fatma KAYA tarafından ILO’nun Türkiye’de gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler hakkında bilgi verilmiştir. Seminer 

geçici koruma sağlanan Suriyelilerin yasal olarak çalışmasına imkân veren mevzuat düzenlemeleri, başvuru 

süreçleri ve koşulları hakkında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Uzmanı Sn. Necla UZ tarafından 

gerçekleştirilen sunumun ardından sona ermiştir. 

 12 Haziran 2017 - Hatay ili Belen İlçesi Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Sertifika Töreni  

   

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve KOSGEB işbirliği ile düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni 

Belen Belediyesi toplantı salonunda yapılmıştır. Kursiyerlerden, kurmak istedikleri işler hakkında bilgi alındıktan 

sonra 2017 Yılı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Kursu’nda başarılı olan kursiyerlere protokol tarafından 

sertifikaları takdim edilmiştir. 

 15 Haziran 2017 - Suriyelilere Yönelik Ticaret ve Yatırım Toplantısı  

DOĞAKA ve Hatay Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen toplantıda Suriyeli firmaların bankacılık, 

ticari işlemler, çalışma izinleri ve sosyal güvenlik ile gümrük ve giriş çıkışlarda yaşanan problemler 

görüşülmüştür. Ticaret ve Yatırım konulu toplantıya katılım sağlayan Suriyeli firmalarla soru cevap şeklinde fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıda Hatay Ticareti İl Müdürlüğü, Hatay Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, 

Vakıfbank Antakya Şubesi, Hatay İl Göç İdaresi, Antakya Gümrük Müdürlüğü ve Antakya Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından Suriyeli firmaların ticaret ve yatırımda karşılaştıkları problemlere çözüm üretilmeye çalışılmıştır. 
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 15 Haziran 2017 - Çocuk İşçiliği Bilgilendirme Semineri 

DOĞAKA, HESOB ve ILO Türkiye Ofisi ile işbirliği içerisinde, çocuk işçiliği konusunda farkındalık oluşturmak, 

mevzuat düzenlemeleri hakkında bilgi vermek, kamu, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcilerin çocuk 

işçiliği konusundaki değerlendirmelerini almak amacıyla Çocuk İşçiliği Bilgilendirme Semineri gerçekleştirilmiştir.  

 

 19 Haziran 2017 - Kahramanmaraş İli İlçe Bazlı Kırsal Kalkınma Planları Çalışması” 

Kapsamında İlçe Ziyaretleri 

DOĞAKA tarafından gerçekleştirilmekte olan “Kahramanmaraş İli İlçe Bazlı Kırsal Kalkınma Planları Çalışması” 

kapsamında Kahramanmaraş ilçelerine gerçekleştirilen ilk ziyaretler tamamlanmıştır. Toplam 11 ilçeye yapılan 

ziyaretlerde, Kaymakamlıklar, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlükleri, tarım ile ilgili paydaşlar, mahalle 

muhtarları ve çiftçiler ziyaret edilerek, ilçelerde halihazırda yapılan tarımsal faaliyetler yerinde incelenmiş, 

yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri dinlenmiş, ilçelerde yapılabilecek yüksek gelir getirici ve sürdürülebilir 

alternatif tarımsal faaliyetler konusunda istişarelerde bulunulmuştur. 

 

 22 Haziran 2017 - DOĞAKA ve UNDP İşbirliği ve Koordinasyon Toplantısı  

Çeşitli alanlarda faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kuruluşların kaynaklarından bölge ekonomisine katkı 

sağlaması amacıyla Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde 

proje fikirlerini yerinde ziyaret etmek amacıyla Reyhanlı ilçesine bir çalışma ziyareti düzenlenmiştir. Ajansımızın 

yanı sıra UNDP ve GAP İdaresi’nden yetkililerin katıldığı programda Reyhanlı Belediyesi ve Reyhanlı Ticaret ve 

Sanayi Odası ziyaret edilerek işbirliği olanakları değerlendirilmiştir. Bu ziyaretlerde, Ajansımız ile UNDP arasında 

daha önce yapılan görüşmelerde ele alınan, Reyhanlı ilçesinde Tekstil Atölyesi Yapımı Projesi, Reyhanlı Belediye 

Başkanı Hüseyin Şanverdi ve Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necmeddin Zaroğlu ile yeniden 

değerlendirilmiştir. Görüşmeler sırasında, Tekstil Atölyesi yapımı için Reyhanlı Belediyesi tarafından tahsis 

edilmesi planlanan alternatif arsalar incelenmiş ve bu arsaların durumu hakkında UNDP yetkililerine bilgi 

verilmiştir. Ayrıca, halen Reyhanlı ilçesinde üretim yapmakta olan tekstil atölyesi ziyaret edilerek yetkililerden 

bilgi alınmıştır. 

 

3.2.4. Katılım Sağlanan Toplantı, Fuar, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler 

 4 Ocak/28 Şubat/17 ve 29 Mayıs/20 Haziran 2017 - Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi (KUSİ) 

İşbirliği Toplantıları ve Firma Ziyaretleri 

4 Ocak 2017 tarihinde Kahramanmaraş’ta düzenlenen Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Kurulu toplantısına 

Kahramanmaraş YDO olarak katılım sağlanmıştır.  

28.02.2017’de Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen KÜSİ (Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği) Planlama ve Geliştirme 

Kurulu’na Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 
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Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi (KUSİ) Strateji ve Eylem Planı kapsamında Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü koordinasyonunda Ajansımız DOĞAKA, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB Hatay İl 

Müdürlüğü, Mustafa Kemal Üniversitesi yetkililerinin katılımlarıyla farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmalara 

ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 17.05.2017 tarihinde İskenderun’da faaliyet gösteren Genel Filtre ve Fil filtre 

firmaları ziyaret edilmiş ve firmalar hakkında bilgi alınıp sıkıntıları dinlendikten sonra kendilerine işbirliği 

yapılabilecek konular, üniversite, kalkınma ajansları ve KOSGEB in faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir. 

20.06.2017 tarihinde kurul tarafından Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya ziyaret edilmiş 

ve aynı gün Antakya OSB’de faaliyet gösteren Hatboru, Alfebor ve Akdeniz Entegre firmaları ziyaret edilmiştir.  

29.05.2017’de Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen KÜSİ (Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği) arama 

toplantısına Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 11 Ocak 2017 - Gençlere Meslek, Ekonomiye Destek Projesi 

Bahçe Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi tarafından AB fonuyla uygulanmakta olan “Gençlere Meslek, Ekonomiye 

Destek” isimli proje kapsamında düzenlenen Mesleki Eğitim Sorunları ve Çözüm Önerileri çalıştayının 

moderasyonuna destek verilmiştir. 

 12 Ocak 2017 – Kahramanmaraş İli Tabiat Turizmi Çalıştayı  

Kahramanmaraş’ta düzenlenen Kahramanmaraş İli Tabiat Turizmi Çalıştayına Kahramanmaraş YDO olarak 

katılım sağlamıştır. 

 17 Ocak 2017 - İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu’na katılım sağlanmıştır. 

 19 Ocak 2017 - İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Kahramanmaraş’ta düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na katılım sağlamıştır. 

 24 Ocak 2017 - İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu  

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’na katılım sağlanmıştır. 

 24-29 Ocak 2017 – DOĞAKA ve ATSO İşbirliğinde CNR IMOB 2017 Uluslararası Mobilya 

Fuar Katılımı  

Mobilya Sanayicileri ve İşadamları Dernekleri Federasyonu (MOSFED) iş birliğinde İstanbul CNR EXPO 

Uluslararası Fuar Alanı’nda düzenlenen CNR İMOB Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı’nda, Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ve Antakya Ticaret Sanayi Odası (ATSO) işbirliğinde bölgemizden Hatay ilini temsilen 

15 ve Kahramanmaraş ilimizi temsilen 1 firma olmak üzere toplamda 16 mobilya üretim firması ile toplamda 

1.928 m²’lik alanda bölgemiz mobilyacılık sektörünü temsil etmiştir. 

Türkiye’nin en büyük, Dünya’nın ise ekinci büyük mobilya fuarı olan CNR IMOB  Uluslararası Mobilya Fuarı’nda, 

Orta Doğu, Yakın Doğu, Avrupa, Rusya, Türki Cumhuriyetler, Balkanlar ve Kuzey Afrika'dan mobilya 
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endüstrisinin önemli karar vericileri de davet edildiği fuara 114 ülkeden yabancı katılımı olduğunu ve 150 binin 

üzerinde ziyaretçinin katılım gösterdiği belirtilmiştir. 

 25 Ocak 2017 - İl İstihdam Kurulu Toplantısı 

Kahramanmaraş’ta düzenlenen Kahramanmaraş İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları 2017 yılı 1. Olağan 

Toplantısına Kahramanmaraş YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 26/29 Ocak 2017 – EMITT 2017 Uluslararası Turizm Sektörel İhtisas Fuarı Katılımı  

Dünya’nın ve Türkiye’nin dört bir yanından tatil rotalarını 

aynı platformda bir araya getiren ve bu yıl 21’incisi 

düzenlenen Doğu Akdeniz EMİTT 2017 Uluslararası 

Turizm Fuarı’nda DOĞAKA, Hatay, Kahramanmaraş ve 

Osmaniye illerimiz Valilikleri himayelerinde, Kültür ve 

Turizm İl Müdürlükleri işbirliğinde, TÜYAP Uluslararası 

Fuar Merkezi’nde, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerimizin kültürel ve turistik değerlerini ziyaretçilerine 

tanıtmışlardır. TÜYAP Fuar Merkezi’ndeki 70 bin metrekare gerçekleşen fuarda, Ajansımız standı, Kültür Turları 

alanında “En İyi Destinasyon Tanıtımını Gerçekleştiren Stand Ödülü”ne layık görülmüştür.  

 1 Şubat 2017 – Kahramanmaraş Suriyeliler Konulu Toplantı  

Kahramanmaraş AFAD Müdürlüğü toplantı salonunda Suriyeliler konulu toplantıya Kahramanmaraş YDO olarak 

katılım sağlanmıştır. 

 23 Şubat 2017 - Okul Sektör İşbirliğinde Mesleki ve Teknik Eğitim Bilgilendirme  Toplantısı 

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğünde Okul Sektör İşbirliğinde Mesleki ve Teknik Eğitim ile ilgili bilgilendirme 

toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 24 Şubat 2017 - İl Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği Komisyon 

Toplantısı 

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğünde İl Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği Komisyon 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 23/24 Şubat 2017 – Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Toplantısı 

Samsun’da Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı evsahipliğinde gerçekleştirilen Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 28 Şubat 2017 - İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu’na katılım sağlanmıştır. 

 2 Mart 2017 - SODES Bilgilendirme Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen SODES Bilgilendirme Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

  



 

 

 

73 

 2 Mart 2017 -  Hatay İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

Hatay Valiliği’nde düzenlenen İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 

 2/3 Mart 2017 - Mersin İli SODES Tanıtımı Toplantısı 

Mersin ili 2017 yılı SODES Programı tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 02-03 Mart 2017 tarihlerinde Mersin 

Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu & SODES Koordinasyon Birimi ve Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 

koordinasyonunda Mersin Valiliğinde düzenlenmiştir. Adana ve Mersin illerinde faaliyet göstermekte olan 

Çukurova Kalkınma Ajansının daveti üzerine Ajansımız da söz konusu tanıtım toplantısına 1 Uzman personelle 

destek vermiştir. Ajansımız uzmanı tarafından SODES programının amaçları, hedefleri, desteklenen konular, 

uygun maliyetler, örnek SODES proje incelemeleri, proje hazırlarken dikkat edilmesi gerekenler ve SODES-BİS 

proje başvuru sisteminin işleyişi konularında sunum gerçekleştirilmiştir. 

 7 Mart 2017 - SODES İŞGEM 2.Yönlendirme Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İŞGEM 2. Yönlendirme Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 7/8 Mart 2017 – İlçe Tarım Stratejileri Toplantısı 

Kahramanmaraş Valiliğinde düzenlenen İlçe Tarım Stratejileri konulu toplantıya Kahramanmaraş YDO olarak 

katılım sağlanmıştır. 

 16/17 Mart 2017 - Hatay 10. İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı  

Hatay İŞKUR İl Müdürlüğü'nün İskenderun Teknik 

Üniversitesi Kampüsünde düzenlemiş olduğu Hatay 10. 

İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı'na katılım sağlanmıştır. 

İki gün süren etkinlikte Hatay Yatırım Destek Ofisi olarak 

DOĞAKA adına stant açılmış, gelen katılımcılara Ajans 

Destekleri ve istihdam politikaları konusunda bilgilendirme 

yapılmıştır. 

 21 Mart 2017 - Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Toplantısı 

Kahramanmaraş İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından düzenlenen Tarımda Genç Girişimci Kadınlar 

toplantısına Kahramanmaraş YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 

 23 Mart 2017 - DOĞAKA Katılımı ile Mustafa Kemal Üniversitesinde CV Hazırlama ve 

Mülakat Teknikleri Eğitimi Verilmesi 

Mustafa Kemal Üniversitesi Kariyer ve Girişimcilik Topluluğu tarafından organize edilen CV Hazırlama ve 

Mülakat Teknikleri Eğitimi ve İŞKUR İş Başı Eğitim Programı Tanıtımı 22.03.2017 tarihinde Mustafa Kemal 

Üniversitesi Atatürk Konferans salonunda DOĞAKA ve İŞKUR işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. 
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 29 Mart 2017 - Meyve Dondurma ve Meyve Suyu Konsantresi Tesisi Ön Fizibilite” Çalıştayı 

Ajansımız koordinasyonunda, Hatay Dörtyol İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ev sahipliğinde “Meyve 

Dondurma ve Meyve Suyu Konsantresi Tesisi Ön Fizibilite” çalıştayı 29 Mart 2017 Çarşamba günü Dörtyol İlçe 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenmiştir. 

Fizibilite çalışmasının sunumu Bilgi Üniversitesi'nden Doç. Dr. Yaşar Birol Saygı tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu 

çalışma ile hem tarımsal istihdamın hem de tarıma dayalı ihracatın Türkiye ortalamalarının üzerinde olduğu 

TR63 Bölgesinde ekonomideki sürdürülebilirliğin sağlanması için tarımsal üretiminin ve pazarlamanın katma 

değeri yüksek yöntemlerle geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu noktadan hareketle Ajansımız tarafından TR63 

Bölgesinde Meyve Dondurma ve Meyve Suyu Konsantresi Tesis Ön Fizibilite Çalışması yapılması hedeflenmiştir. 

Sektör temsilcilerine çalışmayı tanıtmak ve sektördeki aktörlerden gelecek görüşler doğrultusunda çalışmaya 

son halini vermek amacıyla Dörtyol ilçesinde bir çalıştay düzenlenmiştir. Gerçekleştirilen sunum sonrasında 

katılımcıların görüş ve önerileri alınarak toplantı sona ermiştir. 

 

 30 Mart 2017 - İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı 

Kahramanmaraş Fuar Merkezinde düzenlenen İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı Kahramanmaraş YDO olarak 

ziyaret edilmiştir. 

 5/8 Nisan 2017- 57. AYMOD Uluslararası Ayakkabı Kış Modası Fuarı ve Fuar Hazırlık 

Faaliyetleri 

57. AYMOD Uluslararası Ayakkabı Kış Modası Fuarı’na 

yönelik olarak, 1 Mart 2017 günü firmaların fuar öncesi 

hazırlıklarının kontrolü, takibi ve firmalara fuar hakkında 

detaylı bilgilendirme yapılması maksadıyla, Hatay ilinde, 

DOĞAKA koordinasyonunda fuar hazırlık çalışmaları 

değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantı 

kapsamında firmalar ile fuar öncesinde yapmaları gereken 

hazırlıklar anlatılmış, stant yapı çalışmalarına yönelik ön görüşmeler tamamlanmıştır. 

AYMOD 2017 Uluslararası Ayakkabı Kış Modası Fuarı (AYMOD) 05-08 Nisan 2017 tarihleri arasında İstanbul CNR 

EXPO Uluslararası Fuar Merkezi’nde dünyanın dört bir yanından gelen ayakkabı sektörü temsilcilerinin 

katılımları ile düzenlendi. DOĞAKA ve Antakya Ticaret ve Sanayi Odası bölgesel katılımı koordinasyonunda, 

Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD), Türkiye Ayakkabı Sektörü Araştırma Geliştirme Eğitim Vakfı 

(TASEV), Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu (TUAF) ve İstanbul Ayakkabı Esnafı Sanatkarlar Odası 

(İASEO) iş birliğinde ve Ekonomi Bakanlığı himayesinde, bu yıl 57.’si düzenlenen, yerli ve yabancı 60 bin sektör 

profesyonelinin ağırlandığı söz konusu fuarda bin 400’ün üzerinde katılımcı firma yer alırken, bölgemizi temsilen 

10 erkek ayakkabı firması katılım sağlamıştır. Katılımcı firmalar Ürdün, Azerbaycan, Tunus, Suudi Arabistan, 

Ukrayna, Moldovya, Rusya, İtalya ve İspanya gibi ülkelerle ticari görüşmelerin gerçekleştirildiği bilgisini 

paylaşmışlardır. 
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 6 Nisan 2017 - Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri  

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri düzenlenmesine yönelik Mustafa Kemal Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

ziyaret edilmiştir. Ziyarette ilgili akademisyenlerle işbirliği içerisinde eğitimlerin gerçekleştirilmesi, eğitim 

tarihleri, katılımcı profilleri, başvuruların alınması hususları istişare edilmiştir. 

 11 Nisan 2017 - İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu 2. Dönem Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 12 Nisan 2017 - SODES İl Değerlendirme Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen SODES İl Değerlendirme Komisyonu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 13 Nisan 2017 - İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

Hatay’da bulunan kamu kurumlarının yatırımları hakkında bilgi verdikleri Hatay İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı Hatay Valisi başkanlığında Hatay Yatırım İzleme ve Koordinasyon Salonunda gerçekleştirilmiş ve 

Hatay Yatırım Destek Ofisi olarak katılım sağlanmıştır. 

 

 18 Nisan 2017 - Mustafa Kemal Üniversitesinde “Rekabetçilik Ve Yenilik Sektör 

Operasyonel Programı Proje Teklif Çağrısı” Değerlendirme Toplantısı DOĞAKA Katılımı 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 6 Nisan 2017 tarihi ile ilan edilen ““Rekabetçilik ve Yenilik Sektör 

Operasyonel Programı”nı tanıtmak ve üniversitenin bu programa yönelik proje fikirlerini değerlendirmek üzere 

Mustafa Kemal Üniversitesi Toplantı Salonunda değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Programın 3 ayrı teklif çağrısına yönelik ayrıntılarını anlatmak üzere DOĞAKA Program Yönetim Birimi Başkanı 

tarafından bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir. Sunumun ardından üniversitenin sunabileceği proje 

fikirleri değerlendirilerek toplantı tamamlanmıştır. 

 

 24-27 Nisan 2017- DOĞAKA, ATM DUBAİ 2017 Uluslararası Turizm Fuarı Bölgesel 

Katılımı 

Arabian Travel Market Dubai 2017 Uluslararası Turizm Fuarı, 

Dubai Dünya Ticaret Merkezi’nde, 42 bin metrekare alanı 

kapsayan toplamda 12 Holde, 2500’ü aşkın turizm sektörü 

temsilcisi kurum/kuruluşun katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.  

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Hatay, 

Kahramanmaraş ve Osmaniye illerimiz Kültür ve Turizm 

Müdürlükleri tarafından iletilen tanıtım ve bilgilendirme 

dokümanlarının ziyaretçilerimize tanıtıldığı söz konusu 

Ortadoğu’nun en büyük turizm fuarı ATM DUBAİ 2017’de, Ülkemiz milli katılım organizasyonu bünyesinde, T.C. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı da 800 m²’lik stant içerisinde yer alarak ülkemiz ve Doğu Akdeniz Bölgemizi en etkin 

şekilde tanıtma fırsatı bulmuştur. 
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Ajansımız standını fuar süresince, Azerbaycan, Pakistan, Hindistan, Nepal, Suudi Arabistan, Dubai, Gürcistan, 

Özbekistan, Birleşik Arap Emirlikleri, İtalya, İspanya gibi ülkelerden gelen turizm sektörü ilgilileri ziyaret 

ederken,  bölgemiz illerinin doğal güzellikleri ve tarihi dokusu hakkında bilgilendirme yapılmış ve illerimiz turizm 

sektörü tanıtım ve bilgilendirme kurumsal yayınları da ziyaretçilerimize dağıtılmıştır. 

 

 25 Nisan 2017 - İl İstihdam Kurulu Toplantısı 

Kahramanmaraş’ta düzenlenen Kahramanmaraş İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları 2017 yılı 2. olağan 

toplantısına Kahramanmaraş YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 25 Nisan 2017 - İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2. Dönem Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 26/29 Nisan İzmir 7. Uluslararası Olivtech Zeytin, Zeytinyağı ve Süt Ürünleri Fuarı  

İzmir’de düzenlenen İzmir 7. Uluslararası Olivtech Zeytin, 

Zeytinyağı ve Süt Ürünleri Fuarına, DOĞAKA olarak Hatay ve 

Kahramanmaraş illerimizden zeytin, zeytinyağı, süt ve süt 

ürünleri üreticisi 17 firmamızla fuara katılım sağlanmıştır. 

Bölgemiz gıda sektöründeki zeytin, zeytinyağı, süt ve süt 

ürünleri üretici firmalarının uluslararası platforma taşınarak 

küresel ticari işbirliklerinin yapılması amacıyla katılım 

sağlanan söz konusu fuarda, Hatay ilimiz fuarın “Partner İl” 

olarak yer alırken, Doğu Akdeniz Bölgemiz ise “Partner Bölge” olarak sektör ilgililerine ev sahipliği yapmıştır. 

 28 Nisan 2017 - Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programı Tanıtım Toplantısı 

İzmir’de gerçekleştirilen Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programı tanıtım toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 28 Nisan 2017 - İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Pazarcık’ta düzenlenen Orman ve Su İşleri Bakanlığı Su Yönetimi Toplantısına Kahramanmaraş YDO olarak 

katılım sağlanmıştır. 
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 3/5 Mayıs 2017 Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi ve Fuarı 

Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi ve Fuarı 3-5 Mayıs 2017 tarihleri 

arasında İstanbul’da düzenlenmiştir. Üniversiteler ve 

kamudan araştırma altyapıları ile özel sektör Ar-Ge 

merkezleri başta olmak üzere özel sektöre tahsis edilen 

stantlarda faaliyetlerine ilişkin tanıtım yaptıkları fuara; 

DOĞAKA, Hatay’dan PROGEN, Kahramanmaraş’tan KİPAŞ ve 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinden Projelerin tanıtıldığı 

desteklerin yer aldığı standıyla katılım sağlanmıştır. 

 11 Mayıs 2017 “Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor”  

Osmaniye Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen “Tarımda Genç Girişimci 

Kadınlar Güçleniyor” programı proje değerlendirme jürisine katılım sağlanmıştır. 

 12 Mayıs 2017 - Kadın Çiftçi Destekleme Proje Değerlendirme Toplantısı 

Kahramanmaraş’ta düzenlenen Kadın Çiftçi Destekleme Proje Değerlendirme Toplantısı’na Kahramanmaraş 

YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 12 Mayıs 2017 - Bölgesel Kalkınmada Güç Birliği Platformu’nun Adıyaman 14’üncü İstişare 

Toplantısı DOĞAKA Katılımı 

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) önderliğinde oluşturulan 

Bölgesel Kalkınmada Güç Birliği Platformu’nun 14’üncü 

toplantısı Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası ev 

sahipliğinde, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Sayın Mustafa USLU başkanlığında, Toplantıya Gaziantep, 

Osmaniye, Kahramanmaraş, Antakya, Kilis ve Osmaniye 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları veya yöneticileri ile 

kalkınma ajansları yöneticilerinin katılımıyla, Adıyaman’da 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 11/12 Mayıs 2017 - Bölgesel Kalkınma Gündemi: Küresel Değer Zincirleri ve Rekabetçilik 

Siyasaları Konferansı 

Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı evsahipliğinde Sakarya’da düzenlenen 

Bölgesel Kalkınma Gündemi: Küresel Değer Zincirleri ve Rekabetçilik Siyasaları konferansına katılım 

sağlanmıştır.  
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 17 Mayıs 2017 - Enerji Zirvesi Katılımı 

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) tarafından 17 Mayıs 2017 tarihinde küresel enerji sektöründeki gelişmeler ve bu 

gelişmelerin bölgesel etkilerinin değerlendirildiği, enerji piyasaları ile ilgili kamu ve özel sektör mensubu birçok 

uzmanın bir araya getiren "Küresel Enerji Sektöründeki Gelişmeler ve Bölgesel Etkileri" konulu Enerji Zirvesi 

düzenlenmiştir. Söz konusu zirveye Ajansımız bir uzman ile katılım sağlamıştır. 

 18 Mayıs 2017 - Dörtyol Turunçgil Üreticileri Birliği Genel Kurul Toplantısı 

Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen toplantıya katılım sağlanmış ve Narenciye sektör raporu, 

Dörtyol Soğuk Hava Deposu Güdümlü Projeleri ve Ortak Pazarlama Ajansları üzerine sunumlar 

gerçekleştirilmiştir.  

 24 Mayıs 2017 - İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu 2. Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 27 Mayıs 2017 - Yabancıların İstihdama Katılımı ve Çalışma İzinleri Toplantısı 

Adana Sanayi Odası evsahipliğinde gerçekleştirilen Yabancıların İstihdama Katılımı ve Çalışma İzinleri 

Toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 29 Mayıs 2017 - Doğu Akdeniz Kırsal Kalkınma Projesi Arama Toplantısı 

Osmaniye Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nde Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu (IFAD) 

koordinasyonunda yürütülen Doğu Akdeniz Kırsal Kalkınma Projesi arama toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 30 Mayıs 2017 -  Hatay İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

Hatay Valiliği’nde düzenlenen İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu 2. Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 20 Haziran 2017 - Maraş Biberi Kümelenme Projesi Tanıtım  Toplantısı 

Kahramanmaraş’ta düzenlenen Maraş Biberi Kümelenme Projesi Tanıtım Toplantısı’na Kahramanmaraş YDO 

olarak katılım sağlanmıştır. 

 23 Haziran 2017 - Kalkınma Bakanlığında Bölgesel Yatırım Arazilerinin Bilgisayar 

Ortamında Görüntülenmesi ve Takip Edilmesi Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığında Bölgesel Yatırım Arazilerinin Bilgisayar Ortamında Görüntülenmesi ve takip edilmesi ile 

ilgili Ajansların ortak bir yol izlemesine ilişkin hususların görüşüldüğü toplantıya Hatay Yatırım Destek Ofisi 

olarak katılım sağlanmıştır. 

 

 

 







 

 

4. Ajans Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi  

 

4.1. Üstünlükler 

 Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği, 

 Yerel taleplere yönelik hızlı ve etkili karar alabilen idari örgütlenme, 

 Karar alma ve uygulamada katılımcılığı önemseyen idari yapılanma, 

 Bölge’nin potansiyellerini ve dinamiklerini kendi çalışmalarıyla ortaya çıkaran ve bu potansiyellere 

yönelik programlar uygulayabilen çalışma yapısı, 

 Ajans faaliyetleri ile ilgili olarak iyi eğitilmiş, değişime açık, dinamik ve vizyon sahibi uzman personel, 

 Ajans faaliyetlerinin yürütülmesinde yeterli düzeyde ve modern yapıda teknolojik altyapı, 

 Konjonktürel değişimlere hızlı adapte olabilen değişim ve yeniliklere açık kurumsal yapı, 

 Bilgiye önem veren yönetim anlayışı, 

 Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizmasına sahip olunmasıdır. 

 

4.2. Zayıflıklar 

 Yerel beklentilerin yüksek olmasının karşısında Ajansların sınırlı bütçeler ile faaliyetlerini yürütmesi, 

 Ajans bilgi toplama faaliyetlerinde kurum dışı bilgi kaynaklarından bilgi akışının hızlı şekilde 

sağlanamaması, 

 666 sayılı Kanun sonrasında personel istifalarının artması ve deneyimli personelin işten ayrılmaları 

sebebiyle uzmanlaşmanın sağlanamaması, 

 Ajans Hizmet merkezi binasının fiziki şartlarının yetersiz olması 

 İç denetçi bulunmaması 

 Personel sayısının yetersizliği 

 Ajans çalışanları için kariyer olanaklarının sınırlı olması 
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5. Öneri ve Tedbirler 

 

 Kalkınma Ajanslarına yönelik yüksek kamuoyu beklentisi doğrultunda Ajanslara tahsis edilen ödenek 

miktarı artırılmalı,  

 Ajans çalışmalarında sıklıkla ihtiyaç duyulan ulusal ve yerel kuruluşlara ait verilerin paylaşılmasında 

kolaylık sağlanmalı, 

 Personel istifalarının önüne geçilmesine yönelik tedbirler alınmalıdır. 

 

5.1. Değerlendirme 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR63 Bölge Planı’nda (2014-2023) yer alan amaç ve öncelikleri dikkate alarak 

2017 Yılı Çalışma Programı’nı oluşturmuş; Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanan bu 

Çalışma Programı’ndaki hedeflere istinaden, 2017 Yılı Faaliyet döneminde faaliyetlerine yön vermeye 

çalışmıştır. Bu bağlamda 2017 Yılı Ara Faaliyet dönemini, 2017 Yılı Çalışma Programı’nda konulan hedeflere göre 

değerlendirmek uygun olacaktır. 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 2017 Yılı Ara Faaliyet döneminde proje destek faaliyetleri, izleme ve 

değerlendirme faaliyetleri, araştırma ve strateji geliştirme, eğitim, yatırım destek, bilgilendirme ve tanıtım 

faaliyetlerine ilişkin çalışmalarını yürütmeye devam etmiştir. Bu çerçevede gerçekleştirilen kurumsal gelişim ve 

yönetim faaliyetlerinde, “Ajans personeline yönelik eğitimler” yıllık hedefinin yarısına ara faaliyet döneminde 

ulaşıldığı görülmektedir. 2016 yılı faaliyet döneminde bu faaliyette hedeflenen seviyenin yarısına dahi 

ulaşılamazken 2017 Çalışma Programı çerçevesinde konu ile ilgili alınan tedbirler doğrultusunda 2017 yılı 

Faaliyet Döneminde yıllık hedefe ulaşılacağı öngörülmektedir. 

İletişim, tanıtım, işbirliği ve bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, yurt içi ve yurt dışı fuar katılımlarının tüm 

yönleri ile (Yeni iş bağlantısı kurulması, dış ticaret hacmi oluşturulması, Ajans standının ziyaret edilmesi) yıllık 

hedeflere neredeyse yılın ilk yarısında ulaşılmıştır. Aynı faaliyet döneminde, iş ve yatırım ortamının 

iyileştirilmesine yönelik olarak, yıllık organizasyon hedefinin üstünde bir rakama yılın ilk yarısında ulaşılırken 

strateji ve eylem planı oluşturma konusunda % 40 seviyesine ulaşılmıştır.  Aynı faaliyet başlığı altında yer alan 

“Kamu-STK ve özel sektör işbirliği çalışmaları” yıllık organizasyon hedefine yılın ilk yarısında ulaşılmış ancak 

oluşturulan strateji/eylem planına yönelik çalışmalar konusunda yetersiz kalınmıştır.  Bu durum Ajansın Kamu-

STK ve özel sektör işbirliği çalışmaları ve bu çalışmaların ürünü olan çıktılara, faaliyet yılında daha fazla mesai 

harcaması gerektiğini göstermektedir. Yine aynı faaliyet başlığı altında yer alan Girişimcilik Eğitimleri konusunda 

başarılı bir süreç hayata geçirilmiş ve çoğu kadınlardan oluşan 743 kişi eğitimlere davet edilerek, katılımcılara 

Uygulamalı Girişimcilik eğitimi verilmiştir. Eğitim süreci sonrasında bu katılımcılardan 729’u Girişimcilik 

Sertifikası almaya hak kazanmıştır. TR63 Bölgesi’nde 2 ürünün Coğrafi Ürün tescili alması için ise Antakya 

Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 2016 Yılı Faaliyet döneminde protokol imzalanmıştır. 
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Proje ve Faaliyet Destekleme Faaliyetleri başlığı altında TR63 Bölgesi’nde gerçekleştirilen Teknik Destek 

eğitimlere katılan kişi sayıları değerlendirildiğinde, 2017 yılı hedeflerine ara faaliyet döneminde ulaşıldığı; 

Güdümlü Proje Desteği ile ilgili öngörülen yıllık hedefin de ara faaliyet döneminde gerçekleştiği görülmektedir. 

Yatırım Destek Faaliyetleri ile ilgili 2017  Yılı Ara Faaliyet döneminde Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından, 

DOĞAKA destekleri, Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri, KOSGEB, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

(TKDK) destekleri, Avrupa Birliği (AB) Fonları, Ekonomi Bakanlığı teşvikleri vb. hakkında bilgi vermek üzere Hatay 

ilinde 616, Kahramanmaraş ilinde 238 ve Osmaniye ilinde 46 kişi olmak üzere, toplam 900 kişi ile 

görüşülmüştür. 2017 Yılı Ara Faaliyet dönemi itibariyle teşvik belgesi kapatma/başvuru işlemi, izin ve ruhsat 

işleri takibi konusunda ise 2017 Yılı Çalışma Programı hedefinin gerçekleşme oranı %33’tür. Ayrıca, Yatırım 

Destek Ofislerimiz kendi sorumluluklarındaki illerde gerçekleştirilen Ajans faaliyetlerinin organizasyonlarında 

önemli görevler üstlenmiştir. 2017 Yılı Ara Faaliyet döneminde gerçekleştirilen Hatay Turizm Çalıştayı, 

Kahramanmaraş Kalkınmada Girişimci Kadınlar Ve Sosyal Etkileşim Paneli, Hatay Kooperatifçilik Paneli, Yaşar 

Kemal Araştırmaları Paneli, Hatay Sarısı İpek Turizm Çalıştayı Yatırım Destek Ofislerimizin önemli katkıda 

bulundukları başlıca organizasyonlar olarak kayıtlara geçmiştir. 

Geliştirilen Ortak Strateji/Protokol/Program Belgesi sayısı ve bu kapsamda işbirliği yapılan kurum sayıları 2017 

Yılı Ara Faaliyet Dönemi için değerlendirildiğinde, 2017 Yılı Çalışma Programı’nda öngörülen hedeflerden belge 

sayısı göstergesinin %53, işbirliği yapılan kurum sayısı göstergesinin % 80 gerçekleşme oranı olduğu ortaya 

çıkmaktadır. 




